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Bu	rapor,	Ege	Soğutma	Sanayicileri	ve	İş	Adamları	Derneği	tarafından	hazırlanmış	olup,		
2015-2017	Dönemi	ve	geçmiş	dönemlerde	gerçekleştirilen		

bazı	faaliyetlerin	değerlendirme	verilerini	içermektedir.	
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BAŞKANDAN 
 

Sayın	Divan	Başkanı	ve	Divan	Heyetimiz,	
	
Sayın	Geçmiş	Dönem	Yönetim	Kurulu	Başkanlarım,		
	
Değerli	Üyelerimiz,	
	
Zorlu	 bir	 süreçten	 geçen	 ülkemiz,	 ekonomi,	 eğitim,	
işsizlik,	terör	gibi	iç	sorunlar	ile	karşı	karşıya	kalırken,	
yatırım	 ortamının	 tekrar	 güçlenmesi	 için	 ne	 gibi	
adımların	atılması	gerektiği;		dış	ticaret	ve	ihracatının	
ürün	portföyünü	daha	katma	değeri	yüksek	bir	yapıya	

nasıl	 çekilebileceği;	 tasarruf	 büyümesinin	 nereden	 gelmesi	 gerektiği	 konuları	 gerek	 iş	 hayatımızda	
gerekse	sosyal	yaşantımızda	sürekli	olarak	konuşuyor,	geleceğe	dair	kendi	zihinlerimize	bir	ışık	tutarak	
muhakeme	yapmaya	çalışıyoruz.		
	
İçinde	bulunduğu	sorunlardan	kurtulacak	potansiyele	ve	kaynaklara	sahip	olan	ülkemiz,	demokratik	ve	
sosyal	 bir	 hukuk	 devleti	 olması	 ve	 birlik,	 beraberliği	 sayesinde	 refah	 seviyesini	 yükseltecektir.	 Gazi	
Mustafa	 Kemal	 Atatürk’ün	 Gençliğe	 Hitabesinde	 söylediği	 gibi	 “Muhtaç	 Olduğumuz	 Kudret	
Damarlarımızdaki	Asil	Kanda	Mevcuttur”.		
	
Ülkemizin	ihtiyaç	duyduğu	istihdama	yönelik	nitelikli	eğitim	politikası	ve	Üniversite-Sanayi	işbirliğinin	
geliştirilmesi;	Ar-Ge,	inovasyon	ve	araştırma	altyapıları	için	destek	imkânlarının	genişletilmesi,	katma	
değer	üretecek	projelerin	ödüllendirilmesi;	araştırma	faaliyetlerini	teşvik	edecektir.		
	
Tüm	 bu	 süreç	 içerisinde	 zaman	 hızla	 akıp	 gitmekte;	 Endüstriyel	 Havalandırma,	 İklimlendirme	 ve	
Soğutma	Sektörü’nü	temsilen	küme	olgusu	içerisinde	çalışmalarına	devam	eden	derneğimiz,	iki	yıllık	
zorlu	bir	maratonu	geride	bırakmış,	2015-2027	Dönemi’nin	sonuna	gelinmiştir.		
	
Değerli	Üyelerimiz,	
	
Yaşamak	ve	üretmek	için	gerekli	olanları	elde	etmekten	başka	insanoğlunun	en	çok	istediği	şey	geriye	
kendisinden	bir	iz	bırakmaktır.	Bu	izi	belki	bir	tahta	üzerine,	belki	bir	defter	kağıdına	ya	da	yaşantıları	
üzerine	bırakır.	Bizler	de	2015-2017	Dönemi	Yönetim	Kurulu	olarak	kendimize	koyduğumuz	hedefleri,	
ilkelerimizden	ödün	vermeden	gerçekleştirmeye	çalıştık.	
	
İki	yıl	önce,	17	Ocak	2015	tarihinde	gerçekleştirdiğimiz	Genel	Kurul’da	oylarınız	ile	Yönetim	Kurulumuz	
seçilmiş,	sonrasında	ise	görev	dağılımı	gerçekleşmişti.	Geçen	iki	yıl	içerisinde	bizden	önceki	yönetimleri	
takip	ederek,	onların	bıraktığı	yerden	bayrağı	devralıp	daha	iyi	bir	noktaya	taşımayı	hedefledik.	Ve	bu	
anlayış	ile	çalışmalarımızı	sürdürdük.		
	
EHİSLAB	Projemizin	inşaat	aşamasında	belirli	bir	noktaya	gelindi.	Bürokratik	bir	takım	uygulamaların	
tamamlanması	amacıyla	İZKA’nın	da	bilgisi	ve	onayı	ile	proje	imalatlarımıza	bir	süredir	ara	verdik.	Bu	
zaman	 dilimini	 projemize	 ortaklıklar	 kazandırmak	 amacıyla	 da	 kullanıyoruz.	 Bu	 kapsamda	
sektörümüzün	 bağlı	 olduğu	 İklimlendirme	 Sanayi	 İhracatçıları	 Birliği	 (İSİB)	 proje	 ortağımız	 olurken,	
yurtdışından	Eurovent	 ile	de	ortaklık	niyet	mektubu	imzalandı.	Eurovent’in	projemize	yönelik	teknik	
doğrulama	şartını	yerine	getiriyoruz.	
	
Bu	 iki	 yıllık	 periyotta	 devam	 eden	 projelerimize	 ek	 olarak	 T.C.	 Ekonomi	 Bakanlığı’nın	 2010/8	 Sayılı	
Uluslararası	 Rekabetçiliğin	Desteklenmesi	 Tebliği	 kapsamında	destek	 almaya	hak	 kazanan	 II.	UR-GE	
Projemiz;	Endüstriyel	Havalandırma,	İklimlendirme	ve	Soğutma	(EHİS)	Kümesinin	İhracat	Kapasitesinin	
Arttırılması	Projesi	eğitim,	danışmanlık,	yurtdışı	ticaret	heyeti	organizasyonlarına	başladı.		
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Üyelerimizden	 45	 firmanın	 katılımı	 ile	 devam	 eden	 UR-GE	 Projesi	 ile	 üyelerimizin	 ihracatlarının	
sürdürülebilir	olarak	artırılmasının	sağlanması,	şirket	içi	yapılanmanın	ihracat	stratejilerine	uygun	hale	
getirilmesi,	üyelerimizin	ihracata	yönelik	insan	kaynağı	yetkinliğinin	artırılması,	şirketlere	sistematik	dış	
ticaret	 ve	 pazar	 araştırması	 yetkinliği	 kazandırılması	 ve	 hedeflenen	 yeni	 pazarlarda	 ihracata	
başlamalarının	sağlanması	planlanmaktadır.		
	
İZKA	 tarafından	 yürütülen	 Geleceğe	 Değer	 Katmak	 başlıklı	 Avrupa	 Birliği	 Projesi’nde	 Associazione	
Tecnici	 Del	 Freddo	 (ATF	 /	 İtalyan	 Soğutma	Derneği)	 ve	 LAMORO	Kalkınma	Ajansı	 ile	 beraber	 proje	
ortakları	 arasında	 yer	 aldık.	 İtalya	Piedmont	bölgesi	 ve	 EHİS	 kümesi;	ATF	 ve	ESSİAD	 ile	birlikte	 ilgili	
bölgelerin	Kalkınma	Ajansları;	LAMORO	ve	İZKA	işbirliği	ile	Endüstriyel	Havalandırma,	İklimlendirme	ve	
Soğutma	 sektörünün	 değer	 zinciri	 analizinin	 yapılacağı	 projede	 sektörün	 rekabet	 gücünü	 artıracak	
politikalar	üretilip	hayata	geçirilmesi	planlanıyor.	
	
Ve	 yine	 bu	 dönemde	 hayata	 geçirdiğimiz	 “Öğle	 Buluşması”	 organizasyonları	 kapsamda	 siz	 değerli	
üyelerimiz	ile	beş	kez	bir	araya	geldik.	Konusunda	uzman	konuşmacıların	katılımı	ile;	mesleki,	güncel,	
ekonomik,	 hukuk,	 işletme	 yönetimi	 konularının	 değerlendirilmesi,	 uzman	 konuşmacının	 sunacağı	
bilgileri	dinleme	ve	tartışma	ortamı,	interaktif	bir	ortamda	bilgi	paylaşımının	sağlanması,	sosyal	ve	ticari	
iletişiminin	kuvvetlendirilmesi	amacıyla	hayata	geçirdiğimiz	Öğle	Buluşmaları	ile	günlük	hayatımızdan	
sıyrılıp	biraz	nefes	alma,	bir	arada	olmanın	tadını	çıkardık.		
	
Bu	sene	Soğutma	Dünyası	dergimizin	20.	Yılını	kutlayacağız,	dile	kolay	20	yıl.	Hayaller	ile	yola	çıkılan	ve	
bugün	geldiği	noktada	sektörümüzün	önemli	dergilerinden	biri	olan	dergimizin	dijital	arşivini	bu	vesile	
ile	 siz	değerli	 üyelerimiz	 ile	paylaşıyoruz.	Dergimize	 reklam	veren	üyelerimize,	 sektör	 firmalarımıza,	
sektör	dışı	kurum/kuruluşlara,	fuar	firmalarına,	ayrıca	dergimizin	ilerlemesine	katkı	koyan	Yayın	Kurulu	
Üyelerimize,	Akademik	ve	Teknik	Danışma	Kurulu	ile	Hakemler	Kurulu	Üyelerimize	teşekkür	ederim.	
Bu	projelere	ek	olarak	EHİS	LAB	Projemiz,	ESSİAD	Okuldan	İşe	Projemiz,	ESSİAD	Sürekli	Eğitim	Merkezi	
Projemiz	ve	rutin	çalışmalarımız	ile	faaliyetlerimize	devam	ediyoruz.	Bu	projelerin	sürdürülebilirliği	ve	
başarıya	ulaşmasındaki	en	önemli	etken	ise	planlı	bir	ekip	çalışmasının	eseri	olmasıdır.	Aslında	bütün	
bunlar	inanmışlığın	gücü	olarak	adlandırılabilir.		
	
Bu	 çalışmalar	 hayata	 geçirilirken	 benimle	 birlikte	 yol	 arkadaşlığı	 yapan,	 komisyonlarda	 ve	 resmi	
kurumlarda	derneğimizi	temsil	eden	Değerli	2015-2017	Dönemi	Yönetim	Kurulu	Üyelerime,	görüş	ve	
düşünceleri	 ile	 bizleri	 yalnız	 bırakmayan	Geçmiş	Dönem	Yönetim	Kurulu	 Başkanlarımıza,	 siz	 değerli	
Üyelerimize,	dernekte	görev	alan	profesyonel	çalışma	arkadaşlarıma	teşekkürlerimi	sunarım.	
	
Kuruluşumuzdan	 bu	 yana	 geçen,	 27	 yıllık	 zaman	 zarfında	 kazanımlarımız	 ile	 birlikte	 göğüslememiz	
gereken	zor	zamanlarımız,	doğru	kararlar	ile	doğru	çalışmalara	imza	atmamız	gereken	birçok	tecrübe	
yaşadık.	 Böylesi	 anlarda	 Yönetim	Kurulları	 olarak	 en	 büyük	 birikimi	 kurum	kültürümüzün	 içerisinde	
aradık,	 orada	 bulduk.	 Bazen	 yazılı,	 çoğu	 keresinde	 yazılı	 olmayan	 kurallarımız	 ışık	 oldu,	 sıkıntılara	
aşmaya	yardım	etti,	karanlığı	aydınlattı.		
	
Sivil	Toplum	Kuruluşlarında	kurum	kültürünün	apayrı	bir	önemi	vardır.	Çalışma	azmi	ve	ekip	ruhu	ile	
birlikte	 büyüklerimizden	 öğrendiklerimiz	 her	 an,	 her	 koşulda	 yolumuza	 ışık	 tutmaktadır.	 Yönetim	
kurullarımızın	devam	niteliğinde	birbirlerine	görevleri	devretmesi	geleneği	de	rahmetli	Erol	hocamızın	
başlattığı	ve	gelişimini	 titizlikle	 izlediği	önemli	bir	ESSİAD	uygulaması	haline	geldi.	Bugün	bu	gelişim	
sayesinde	ESSİAD	yönetim	kurullarında	görev	alan	herkes	bir	gün	derneğimizin	başkanlığını	emanet	
edebileceğimiz	kültür	naklini	yaşabiliyor,	tecrübeyi	edinebiliyor.	Hocamız	ne	güzel	planlamış…	
	
ESSİAD’ın	1992-1993	/	1993-1994	/	1996-1998	Dönemi	Yönetim	Kurulu	Başkanlığı’nı	yürüten	Değerli	
Hocamız,	 başkanlık	 görevini	 tamamladıktan	 vefatına	 kadar	 dernek	 üyesi	 olarak	 birçok	 görevler	
üstlenmiş,	 2009	 yılından	 itibaren	 ise	 Onursal	 Başkanımız	 olarak	 derneğimiz	 ve	 sektörümüz	 adına	
başarılı	ve	iz	bırakan	katkılar	ile	çalışmalarına	devam	etmiştir.	
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Bilgi	ve	donanımı	ile	gerek	projelerimizde,	gerek	etkinlik	ve	faaliyetlerimizde	desteğini	esirgemeyen,	
her	zaman	yanımızda	olan	Erol	ERTAŞ	Hocamızın	2016	yılı	aramızdan	ayrılışının	birinci	yıldönümü	idi.	
Zaman	hızlı	geçiyor…	Gerek	iş	yaşantısında,	gerekse	sivil	toplum	kuruluşlarında	aktif	olarak	görev	alan	
hocamız,	birlikte	çalıştığı	herkese	katkıda	bulunan,	dürüstlük,	güvenilir	olmak	gibi	sosyal	sorumluluk	
anlayışı	 ile	 bu	 toplumdan	 edindiklerimizi	 yine	 bu	 toplumun	 hizmetine	 sunmayı	 sürdürmemiz	
gerektiğine	 inanan,	 çalışmaktan	 ve	 üretmekten	 asla	 yorulmayarak	 bizlere	 önderlik	 yapmıştır.	
Sağduyulu,	 temkinli	 ve	 lider	 özellikleri	 ile	 ihtiyaç	 duyduğumuz	 her	 zor	 anımızda	 yanımızda	 olmuş,	
yönetim	kurullarımızın	 fikirlerine	başvurduğu	en	önemli	 kaynak	olarak	 sektörün	duayen	 ismi	olarak	
artık	gönlümüzde	yaşayacaktır.	
	
Bugün	 onun	 yokluğundaki	 boşluğu	 ancak	 düşüncelerine	 ve	 ilkelerine	 sahip	 çıkarak,	 onun	 sözüyle	
“çalışacağız	 karınca	 misali,	 sessizce	 ve	 sürekli…”	 prensipleriyle	 çalışarak	 giderebiliriz.	 Yaşasaydı	
sanıyorum	o	da	böyle	olmasından	çok	mutlu	olurdu…	
	
Tek	 bir	 sayıda	 anlatmaya,	 paylaşmaya	 sığdıramayacağımız	 Erol	 hocamızı	 hazırlamış	 olduğumuz	 anı	
kitabı	ve	bu	kitabın	takibinde	başka	eserler	ile	de	gelecekte	yad	etmeyi	sürdüreceğimizi	düşünüyorum.	
Bu	çalışmayı	onun	aziz	hatırasına	hürmeten	hazırlayarak	sizlerle	paylaşmaktan	mutluluk	duyarız.	Katkı	
koyan	ve	emeği	geçen	herkese,	şahsım	ve	2015-2017	Dönemi	Yönetim	Kurulumuz	adına	teşekkürlerimi	
sunarım.	
	
Güzel	günlerde	bir	arada	olmak	dileği	ile	sizleri	saygı	ve	sevgi	ile	selamlıyorum.	
	
Saygılarımla,	
	
Hakan	SEMERCİ	
Yönetim	Kurulu	Başkanı	
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ENDÜSTRİYEL HAVALANDIRMA, İKLİMLENDİRME, SOĞUTMA KÜMESİ FAALİYETLERİ 

GENEL BİLGİLER 

2015-2017 Dönemi Kurullarımız ve Dernek Çalışanlarımız 

2015-2017 Dönemi Yönetim Kurulumuz 
	
No	 Yönetim	Kurulu	Asıl	Üyeler	 Ünvanı	
1	 Hakan	SEMERCİ	 Yönetim	Kurulu	Başkanı	
2	 Suat	KARAKAŞ	 Yönetim	Kurulu	Başkan	Yardımcısı	
3	 Turan	MUŞKARA	 Yönetim	Kurulu	Başkan	Yardımcısı	
4	 Ömer	BARLAS	 Sayman	
5	 A.	Sait	GÜRSÖZ	 Yönetim	Kurulu	Üyesi	
6	 Ebru	KARAKIRAN	 Yönetim	Kurulu	Üyesi	
7	 Murat	ÜMMAN	 Yönetim	Kurulu	Üyesi	
	 	 	
No	 Yönetim	Kurulu	Yedek	Üyeler	 Ünvanı	
1	 Güray	KORUN	 Yönetim	Kurulu	Yedek	Üyesi	
2	 Serhan	GÜNDOĞAR	 Yönetim	Kurulu	Yedek	Üyesi	
3	 Can	İŞBİLEN	 Yönetim	Kurulu	Yedek	Üyesi	
4	 Murat	BAŞARAN	 Yönetim	Kurulu	Yedek	Üyesi	
5	 Duygu	ÖZTAŞ	 Yönetim	Kurulu	Yedek	Üyesi	
6	 Ümit	ÇALLI	 Yönetim	Kurulu	Yedek	Üyesi	

Yönetim Kurulu Toplantılarımız 
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Yüksek İstişare Kurulu 
	
No	 Yüksek	İstişare	Kurulu	Üyelerimiz	 Ünvanı	
1	 Metin	AKDAŞ	 Yüksek	İstişare	Kurulu	Başkanı	
2	 Ali	Kemal	DUMAN	 Yüksek	İstişare	Kurulu	Üyesi	
3	 Akın	KAYACAN	 Yüksek	İstişare	Kurulu	Üyesi	
4	 Erdal	TEKAN	 Yüksek	İstişare	Kurulu	Üyesi	
5	 Halit	ŞAHİN	 Yüksek	İstişare	Kurulu	Üyesi	
6	 Hüseyin	VATANSEVER	 Yüksek	İstişare	Kurulu	Üyesi	
7	 İskender	BARLAS	 Yüksek	İstişare	Kurulu	Üyesi	
8	 Murat	KURTALAN	 Yüksek	İstişare	Kurulu	Üyesi	
9	 Mustafa	E.	DERYAAŞAN	 Yüksek	İstişare	Kurulu	Üyesi	
10	 Mustafa	Kemal	YAPAN	 Yüksek	İstişare	Kurulu	Üyesi	
11	 Telat	MUŞKARA	 Yüksek	İstişare	Kurulu	Üyesi	
12	 Turan	ERKAN	 Yüksek	İstişare	Kurulu	Üyesi	

Denetleme Kurulu 
	
No	 Denetleme	Kurulu	Asıl	Üyeler	 Ünvanı	
1	 Akın	KAYACAN	 Denetleme	Kurulu	Başkanı	
2	 Ali	BÜYÜKYILDIZ	 Denetleme	Kurulu	Başkan	Yardımcısı	
3	 Göksel	GÜRPINAR	 Raportör	
	   
No	 Denetleme	Kurulu	Yedek	Üyeler	 Ünvanı	
1	 Selçuk	SAVAŞ	 Denetleme	Kurulu	Yedek	Üyesi	
2	 Hakan	KARAKAYA	 Denetleme	Kurulu	Yedek	Üyesi	
3	 Zülal	DAVASLI	 Denetleme	Kurulu	Yedek	Üyesi	

Disiplin Kurulu 
	
No	 Disiplin	Kurulu	Asıl	Üyeler	 Ünvanı	
1	 Hüseyin	VATANSEVER	 Disiplin	Kurulu	Başkanı	
2	 Gürkan	AKÇAY	 Disiplin	Kurulu	Başkan	Yardımcısı	
3	 Murat	ÜNLÜ	 Raportör	
4	 Güven	TOSUN	 Disiplin	Kurulu	Üyesi	
5	 Alev	TOPRAK	 Disiplin	Kurulu	Üyesi	
	   
No	 Disiplin	Kurulu	Yedek	Üyeler	 Ünvanı	
1	 Turan	ERKAN	 Disiplin	Kurulu	Yedek	Üyesi	
2	 Bekir	CANSEVDİ	 Disiplin	Kurulu	Yedek	Üyesi	
3	 Suat	KOCAMAN	 Disiplin	Kurulu	Yedek	Üyesi	

Dernek Çalışanlarımız 
	
No	 Dernek	Çalışanlarımız	 Görevleri	
1	 Aylin	GEL	 Genel	Sekreter	
2	 Ayşegül	SEVER	MENKÜ	 EHİS	LAB	Proje	Koordinatörü	
3	 Gamze	AKÇAY	 Kurumsal	İletişim	ve	Muhasebe	Sorumlusu	
4	 Gülcan	ÖRTEL	 İdari	İşler	Sorumlusu	/	Soğutma	Dünyası	/	ESSİAD	e-bülten	
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Komisyonlarımız 
	

Eğitim Komisyonu 
Komisyonun	Amacı:	2015-2017	Dönemi	süresince	gerçekleştirilecek	olan	ESEM	eğitimlerinin	konu	
başlıklarının,	eğitim	alınacak	kuruluşların	belirlenmesi,	UR-GE	ihtiyaç	analizi	ve	anket	sonuçlarına	
göre	öncelikli	konu	başlıklarının	belirlenmesi,	gerçekleştirilecek	eğitim	ve	danışmanlıklar	ile	ilgili	
hizmet	sağlayıcı	kuruluşların	belirlenmesi	
Ali	GÜNGÖR	
Bekir	CANSEVDİ	
Ebru	KARAKIRAN	
Güray	KORUN	
Hüseyin	GÜNERHAN	
Ömer	BARLAS	
Seçkin	EROĞMUŞ	
Serhan	GÜNDOĞAR	
Turan	MUŞKARA	
*Alfabetik	olarak	sıralanmıştır.	
	

Web Sitesi, Soğutma Dünyası, Reklam Tanıtım Komisyonu 
Komisyonun	Amacı:	Komisyonun	Amacı:	Soğutma	Dünyası	dergisinin	tanınırlığını	arttırmak	
amacıyla		Yayın	Kurulu'na	içerik	ile	ilgili	önerilerde	bulunmak,	yeni	dönem	reklam	fiyatlarının	
oluşturulmasını	sağlamak,	firmalar	ile	yeni	reklam	görüşmelerinin	yapılması	konusunda	
önerilerde	bulunmak,		yenilenen	web	sitesi	ile	ilgili	düzenlemeleri	takip	etmek	
A.Sait	GÜRSÖZ	
Ebru	KARAKIRAN	
Murat	ÜMMAN	
Ömer	BARLAS	
Suat	KARAKAŞ		
*Alfabetik	olarak	sıralanmıştır.	
	

Mesleki Yeterlilik Komisyonu 
Komisyonun	 Amacı:	 Diğer	 kurumlar	 tarafından	 yürütülen,	 sektörümüze	 ait	 Mesleki	 Yeterlilik	
çalışmalarına	 katkı	 sağlamak	 ve	 ESSİAD'ın	 Akredite	 Sınav	 Merkezi	 olması	 için	 çalışmaların	
yürütülmesi	
A.	Sait	GÜRSÖZ	
Ömer	BARLAS	
Serhan	GÜNDOĞAR	
Suat	KARAKAŞ	
Turan	MUŞKARA	
*Alfabetik	olarak	sıralanmıştır.	
	

Soğutucu Akışkanlar Komisyonu 
Komisyonun	Amacı:	Sektörde	kullanılan	soğutucu	akışkanlar	ile	ilgili	çalışmaların	yürütülmesi	
Can	İŞBİLEN	
Ömer	BARLAS	
*Alfabetik	olarak	sıralanmıştır.	
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Yurtdışı Pazarlar Komisyonu 
Komisyonun	Amacı:	UR-GE	İhtiyaç	analizi	sonucunu	ve	hedef	pazarları	dikkate	alarak	ticari	
heyetlerin,	dernek	fuar	katılımlarının	planlanması	
Murat	ÜMMAN	
Ömer	BARLAS	
Turan	MUŞKARA	
*Alfabetik	olarak	sıralanmıştır.	
	

Genel Kurul Hazırlık Komisyonu 
Komisyonun	Amacı:	Genel	Kurul	faaliyetlerinin	ve	organizasyon	detaylarının	planlanması	
Ebru	KARAKIRAN	
Turan	MUŞKARA	
*Alfabetik	olarak	sıralanmıştır.	

Temsilcilerimiz 

	 	

Kurumun	Adı	 Temsilcisi	
BİLİM,	SANAYİ	
VE	TEKNOLOJİ	
BAKANLIĞI	

Sanayide	Dijital	Dönüşüm	
Platformu	 Ümit	ÇALLI	

TOBB	

İklimlendirme	Meclisi	 Hakan	SEMERCİ,	Suat	KARAKAŞ	
Dayanıklı	Tüketim	Malları	
Meclisi	Piyasa	Denetim	ve	
Gözetim	Çalışma	Grubu	

Can	İŞBİLEN	

Mesleki	Yeterlilik	Kurumu	 Turan	MUŞKARA,	Ayşegül	SEVER	
MENKÜ	

YÜKSEK	FEN	KURULU	 Ara	Mamül	Üretiminin	
Desteklenmesi	Komisyonu	 Turan	MUŞKARA,	Selçuk	SAVAŞ	

ÇEVRE	VE	ŞEHİRCİLİK	
BAKANLIĞI	

F-Gaz	Komisyonu	 Ömer	BARLAS,	Can	İŞBİLEN	
Birim	Fiyat	Çalışmaları	 Turan	MUŞKARA,	Suat	KARAKAŞ	

İSİB	 Müteahhitlerle	İşbirliğini	
Geliştirme	Komisyonu	(MİGK)	 Duygu	ÖZTAŞ	

MMO	 TESKON	Yürütme	Kurulu	 Ebru	KARAKIRAN	
ISKAV	 Yönetim	Kurulu	 Akın	KAYACAN	
İSKİD	 İstatistik	Komisyonu	 Turan	MUŞKARA,	Murat	ÜMMAN	
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ÜYELERİMİZ 

Üyelerimiz Mevcut Dağılımı 
 

 
2015-2016 Yıllarında Aramıza Katılan Yeni Üyelerimiz 
	

Yıl/Ay	 Üye	Sayısı	 Üye	Adı	
2015/02	 1	 Rast	Enerji	Sistemleri	Termik	Makina	San.	Tic.	
2015/03	 1	 Prodek	Day.	Tük.	Mal.	San.	Tic.	Ltd.	Şti.	
2015/04	 1	 Bentcam	Kompozit	Mobilya	San.	ve	Tic.	A.Ş.	

2015/06	
1	 Gelişim	Teknik	San.	ve	Tic.	Paz.	A.Ş.	
1	 ISIDEM	Yalıtım	Sanayi	ve	Ticaret	A.Ş.	

2015/08	 2	
OTTO	Otomasyon	Eletrik	Elekt.	San.	Tic.	Ltd.	Şti.	
Trox	Turkey	Teknik	Klima	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	

2015/11	 1	 A.T.C.	Air	Trade	Centre	Hav.	Sis.	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	
2016/01	 1	 Termokar	Isıtma	Soğutma	Klima	Cihazları	San.	ve	Tic.	A.Ş.	

2016/05	 2	
Ulus	Soğutma	Mak.	ve	İnş.	San.	Tic.	A.Ş.	
Bal-Ay-Ka	Müh.	Isı.	Soğ.	Sis.	İnş.	Gıda	Tic.	Tur.	Ltd.	Şti.	

TOPLAM	 11	 	
	

2015-2016 Yıllarında Şahıs Üyelikten Tüzel Üyeliğe Geçen Üyelerimiz 
	

Yıl/Ay	 Üye	Sayısı	 Üye	Adı	
2015	 1	 Delta	Klima	Teknolojileri	San.	ve	Tic.	A.Ş.	

2015-2016 Yıllarında Ayrılan Üyelerimizin Dağılımı 
	

Yıl/Ay	 Üye	Sayısı	 Üye	Adı	
2015/08	 1	 Ahmet	Yar	Soğutma	ve	San.	Tic.	A.Ş.	
2015/08	 1	 Yarso	Soğutma	Ltd.	Şti.	
2015/12	 1	 Uğur	Soğutma	Makinaları	San.	ve	Tic.	A.Ş.	
TOPLAM	 3	 	
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Üyelerimizin Yıllara Göre Dağılımı 

20 Yıl ve Üzeri 

No	 Firma	Adı	
Üyelik	
Tarihi	

Üyelik	
Süresi	

1	 Barlas	Soğ.	San.	ve	Tic.	A.Ş.	 1990	 27	
2	 Başarır	Soğutma	San.	Tic.	Ltd.	Şti.	 1990	 27	
3	 Ergül	Teknik	Soğutma	ve	Mutfak	Dek.	San.	İth.	İhr.	Ltd.	Şti.	 1990	 27	
4	 Lazer	Isı.	Soğ.	Klima	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 1990	 27	
5	 Messan	Soğutma	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 1990	 27	
6	 Ref	Isı	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 1990	 27	
7	 Termosan	Soğ.	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 1990	 27	
8	 Murat	Teknik	Soğ.	Ele.	Tic.	Müm.	Taah.	 1992	 25	
9	 Dinamik	Isı	A.Ş.	 1994	 23	
10	 Aksal	Isı	Ltd.	Şti.	 1995	 22	
11	 Alser	Isıtma	Soğutma	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 1996	 21	
12	 İmbat	Soğutma	Isıtma	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 1996	 21	
13	 RD	Grup	Ltd.	Şti.	 1996	 21	
14	 Türkoğlu	Mak.	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 1996	 21	
15	 Üntes	A.Ş.	 1996	 21	
16	 Ercan	Teknik	İklimlendirme	Tic.	ve	San.	A.Ş.	 1997	 20	
17	 Sevel	Dondurma	Mak.	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 1997	 20	
	
18	 Ali	Kemal	DUMAN	(Onursal	Üye)	 1990	 27	
19	 Hayri	YORGANCIOĞLU	 1990	 27	
20	 Kenan	ÜNLÜ	 1990	 27	
21	 Ömer	Sabri	KURŞUN	 1990	 27	
22	 Halit	ŞAHİN	(Onursal	Üye)	 1992	 25	
*Alfabetik	olarak	sıralanmıştır.	 	  

11-20 Yıl 

No	 Firma	Adı	
Üyelik	
Tarihi	

Üyelik	
Süresi	

1	 Aday	İkl.	ve	Soğ.	Ekip.	Tic.	San.	A.Ş.	 1998	 19	
2	 İmeksan	İzmir	Menfez	Klima	San.	Tic.	A.Ş.	 1998	 19	
3	 Mekanik	Tesisat	Taah.	End.	San.	ve	Tic.	A.Ş.	 1999	 18	
4	 Tolerans	Müh.	Çöz.	Elk.	Elktr.	Bil.	İkl.	San.	Tic.	Ltd.	Şti.	 1999	 18	
5	 Cantek	Soğ.	Mak.	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 2000	 17	
6	 Güntaş	Mühendislik	Ltd.	Şti.	 2000	 17	
7	 Tekan	Teknik	Isı.	Soğ.	Mak.	Doğalgaz	Cih.	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 2000	 17	
8	 Terkan	Isı	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 2000	 17	
9	 Tunç	Tesisat	 2000	 17	
10	 Uzay	Mekanik	Tes.	Hav.	Sis.	Müh.	Taah.	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 2000	 17	
11	 Doğu	İklimlendirme	Ekipmanları	Ltd.	Şti.	 2001	 16	
12	 Öz-Ge	Müh.	Isı.	Soğ.	Sis.	Tek.	Malz.	İnş.	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 2001	 16	
13	 Egefer	Isı	Sis.	Ltd.	Şti.	 2002	 15	
14	 Makro	Teknik	End.	Ürü.	ve	Mak.	İmalat	San.	Tic.	Ltd.	Şti.	 2002	 15	
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15	 Savaşlar	Tes.	Taah.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 2002	 15	
16	 Venco	Havalandırma	Sis.	A.Ş.	 2002	 15	
17	 A	Klima	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 2004	 13	
18	 Karyer	Isı	Transfer	San.	ve	Tic.	A.Ş.	 2004	 13	
19	 Termomak	Enerji	Sis.	Ltd.	Şti.	 2004	 13	
20	 Yılmazer	Soğutma	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 2004	 13	
21	 İmas	Klima	Soğ.	Paz.	Mak.	San.	Tic.	Müm.	A.Ş.	 2005	 12	
22	 Teknion	A.Ş.	 2005	 12	
23	 MTT	Isı.	Soğ.	Sis.	Müh.	Hiz.	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 2006	 11	
	 	 	 	
24	 Metin	OSMANOĞLU	 1998	 19	
25	 Turhan	ÇOBAN	 1998	 19	
26	 Ali	GÜNGÖR	 2000	 17	
27	 Arif	HEPBAŞLI	 2000	 17	
28	 Yücel	CANLI	 2000	 17	
29	 İbrahim	Ü.	TATLIDİL	 2001	 16	
30	 Dilek	KUMLUTAŞ	 2003	 14	
31	 Hakan	SEMERCİ	 2003	 14	
32	 Koray	ÜLGEN	 2003	 14	
33	 Hüseyin	BULGURCU	 2004	 13	
34	 Murat	Cem	ÖZDEMİR	 2004	 13	
35	 Ayhan	ONAT	 2005	 12	
36	 A.	Emre	AKDOĞAN	 2006	 11	
*Alfabetik	olarak	sıralanmıştır.	 	  

1-10 Yıl 

No	 Firma	Adı	
Üyelik	
Tarihi	

Üyelik	
Süresi	

1	 Merkez	Rezistans	Sanayi	 2007	 10	
2	 Ema	Enerji	End.	Mak.	İnş.	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 2009	 8	
3	 Emsaş	Elektrik	Malz.	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 2009	 8	
4	 İm	Makine	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	(Onursal	Üye)	 2009	 8	
5	 Nursaç	Havalandırma	ve	Sac	İşleri	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 2009	 8	
6	 HCS	Teknik	Bobinaj	Soğ.	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 2010	 7	
7	 Kliterm	Müh.	Klima	Sis.	Tes.	İnş.	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 2010	 7	
8	 DK	Mühendislik	Ltd.	Şti.	 2011	 6	
9	 Form	A.Ş.	 2011	 6	
10	 Gürçelik	Dayanıklı	Tüketim	Mamulleri	Mutf.	İnş.	Tur.	San.	Tic.	Ltd.	Şti.	 2011	 6	
11	 Karataş	Soğutma	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 2011	 6	
12	 Klas	Isıtma	Soğutma	Klima	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 2011	 6	
13	 Üstünsoy	Soğ.	Sis.	ve	Kaynak	Ürü.	Gıda	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 2011	 6	
14	 Ak-Maks	Soğ.	ve	Isı.	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 2012	 5	
15	 Bütaş	Klima	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 2012	 5	
16	 CVS	Havalandırma	Sistemleri	San.	ve	Tic.	A.Ş.	 2012	 5	
17	 Ekofin	Soğutma	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 2012	 5	
18	 Ekonsat	Teknolojik	Pompa	A.Ş.	 2012	 5	
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19	 Eneko	Hav.	ve	Isı	Eko.	Sis.	Tek.	Mak.	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 2012	 5	
20	 Fabricair	Tekstil	Bazlı	Hav.	Sis.	Ltd.	Şti.	 2012	 5	
21	 Meytes	Tes.	ve	İnş.	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 2012	 5	
22	 Mitsubishi	Electrik	Turkey	Elektrik	Ürünleri	A.Ş.	 2012	 5	
23	 Ode	Yalıtım	San.	ve	Tic.	A.Ş.	 2012	 5	
24	 Salvo	Tosca	İç	ve	Dış	Tic.	Müh.	Müm.	Terc.	İnş.	San.	Ltd.	Şti.	 2012	 5	
25	 Ün-Sal	Makina	ve	Sondaj	San.	ve	Tic.	Ltd.	 2012	 5	
26	 ACS	Klima	İmalat	San.	Tic.	Ltd.	Şti.	 2013	 4	
27	 Daikin	Isıtma	ve	Soğutma	Sistemleri	San.	ve		 2013	 4	
28	 HB	Mekanik	Tasarım	Proje	Yönetim	Danışmanlık	 2013	 4	
29	 İnci	Enerji	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 2013	 4	
30	 MS	Klima	Havalandırma	Sis.	Fot.-Ka	Bil.	İnş.	San.	Tic.	Ltd.	Şti.	 2013	 4	
31	 Ontek	Teknolojik	Tesisat	Sist.	ve	İnş.	Turz.	Mak.	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 2013	 4	
32	 Buzçelik	Buzdolabı	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 2014	 3	
33	 Dostlar	Mekanik	 2014	 3	
34	 Friterm	Termik	Cihazlar	San.	ve	Tic.	A.Ş.	 2014	 3	
35	 Gurvent	Endüstriyel	Vantilatör	Ar-Ge	Üretim	Tek.San.Tic.Ltd.Şti	 2014	 3	
36	 ISM	Mak.	Elek.	San.	ve	Tic.	A.Ş.	 2014	 3	
37	 Klimasan	Klima	San.	ve	Tic.	A.Ş.	 2014	 3	
38	 Klimaitalya	Soğ.	Day.	Tük.	Mal.	İnş.	Müh.	Mim.	İç	ve	Dış	Tic.	San.	Ltd.	Şti.	 2014	 3	
39	 Öge	Mühendislik	İnş.	San.	Tic.	Ltd.	Şti.	 2014	 3	
40	 Systemair	HSK	Havalandırma	Endüstri	San.	ve	Tic.	A.Ş.	 2014	 3	
41	 Trio	İklimlendirme	Mak.	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 2014	 3	
42	 ATC	Air	Trade	Centre	Hav.	Sis.	San.	Ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 2015	 2	
43	 Bal-Ay-Ka	Mühendislik	Isı.	Soğ.	Sis.	Ltd.	Şti.	 2015	 2	
44	 Bentcam	Kompozit	Mobilya	San.	Ve	Tic.	A.Ş.	 2015	 2	
45	 Delta	Klima	Tekn.	San.	Tic.	A.Ş.	 2015	 2	
46	 Gelişim	Teknik	San.	Ve	Tic.	Paz.	A.Ş.	 2015	 2	
47	 Isıdem	Yalıtım	San.	Ve	Tic.	A.Ş.	 2015	 2	
48	 Otto	Otomasyon	Elek.	Elektronik	San.	Tic.	Ltd.	Şti.	 2015	 2	
49	 Prodek	Dayanıklı	Tüketim	Malları	San.	Ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 2015	 2	
50	 Rast	Enerji	Sistemleri	Termik	Makina	San.	Ve	Tic.		 2015	 2	
51	 Trox	Turkey	Teknik	Klima	San.	Ve	Tic.	Ltd.	Şti.	 2015	 2	
52	 Termokar	Isı.	Soğ.	Klima	Cih.	San.	Ve	Tic.	A.Ş.	 2016	 1	
53	 Ulus	Soğutma	Mak.	Ve	İnş.	San.	Tic.	A.Ş.	 2016	 1	
	 	 	 	
54	 Orhan	EKREN	 2007	 10	
55	 Bülent	KAPTAN	 2009	 8	
56	 Özcan	BARIN	 2009	 8	
57	 Mustafa	TAVASLI	 2010	 7	
58	 Mustafa	ÖZKAN	 2012	 5	
59	 Serhan	KÜÇÜKA	 2014	 3	
*Alfabetik	olarak	sıralanmıştır.	 	  



2015-2017	Dönemi	Çalışma	Raporu	

17	
	

ÜYE ZİYARETLERİMİZ 
	

2015	
Ay	 Üye	Adı	
Ocak	2015	 Başarır	Soğutma	
Mart	2015	 Messan	
Mayıs	2015	 Termokar	

Haziran	2015	
Üstünsoy	
Otto	Otomasyon	

Ağustos	2015	

Üntes	
Meytes	
Tekan	Teknik	
Ekonsat	
Nursaç	

Aralık	2015	
Emsaş	
Egefer	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
  

2016	
Ay	 Üye	Adı	

Mart	2016	

FabricAir	
Friterm	
Güntaş	Müh.	
Karyer	
Mitsubishi	Electrik	Turkey	
Murat	Teknik	
Tunç	Tesisat	
Tolerans	Müh.	
Ün-Sal	Makina	
Mustafa	TAVASLI	
Özcan	BARIN	

Nisan	2016	
Cantek		
Gelişim	Teknik	

Mayıs	2016	

CFM	
Ema	Enerji	
Dostlar	Mekanik	
KLS	
Terkan	

Haziran	2016	

Ergül	Teknik	
Sevel	
ACS	
ATC	

Ağustos	2016	 Gürvent	

Eylül	2016	
A	Klima	
MTT	

Ekim	2016	
Üstünsoy	
Prodeksan	

Kasım	2016	
Ontek	
Merkez	Rezistans	

Aralık	2016	
ISM	
Gürçelik	
Sevel	
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SEKTÖREL ETKİNLİKLERİMİZ VE KÜMELENME FAALİYETLERİMİZ 

2015 Yılı Etkinlik ve Faaliyetlerimiz 
	
No	 Gün	 Faaliyetin	Adı	

Ocak	2015	

17	 Genel	Kurul	Toplantısı	ve	ESSİAD	25.	Kuruluş	Yıldönümü	Yemeği	

21	 Yönetim	Kurulları	Devir	Teslim	ve	2015-2017	Yönetim	Kurulu	Görev	
Dağılımları	Toplantısı	

21	 İSİB	Dernek	Ziyareti	
24	 Danimarka	Ticaret	Heyeti	Toplantısı	

Şubat	2015	
19	 Türkiye'nin	Yeni	AB	İletişim	Stratejisi	-	Sivil	Toplum	Diyaloğu	Toplantısı	
25	 KOSGEB	İzmir	Kuzey	HMM	Ziyareti	
25-28	 Anfaş	Food	Product	Fuar	Katılımı	

Mart	2015	

10-14	 ISH	Frankfurt	2015	Standlı	ve		Heyet	Katılımı	
13	 Dj	Cool	-	Climart	Açılış	Töreni	
19-20	 Türkiye	İnovasyon	Haftası	
24	 KOSGEB	İzmir	Kuzey	HMM	Ziyareti	

Nisan	2015	
16-19	 İSİB	Çalıştayı	
8-11	 TESKON+Sodex	2015	Fuarı	Katılımı	

Mayıs	2015	

5	 Ege	Plasder	Ziyareti	

5	
Danimarka	Yenilenebilir	Enerji	Sektörü	ve	Akıllı	Şehir	Uygulamalarına	
Genel	Bir	Bakış	:	Bölgesel	Isıtma	Uygulamaları	&	Finansman	Olanakları	
Toplantısına	Katılım	

07-09	 Ankara	Sodex	2015	Fuar	Katılımı	
26	 ESSİAD	Öğle	Buluşması	/	Dr.	Mustafa	Alpaslan'ın	Sunumu	ile	

Haziran	2015	
2	 EBSO	Yönetim	Kurulu	Başkanı	Ender	YORGANCILAR	Ziyareti	
11	 İZTO	"Mikta	Ülkeleri	ile	Ticaret	Yapmak	Konferansı"	
15	 TTMD	Dernek	Ziyareti	

Temmuz	2015	

9	 T.C.	Avrupa	Birliği	Bakanlığı	İzmir	Avrupa	Birliği	Koordinasyon	Merkezi	
Ziyareti	

9	 KOSGEB	İzmir	Kuzey	HMM	Ziyareti	

10	 T.C.	İzmir	Valiliği	Avrupa	Birliği	ve	Dış	İlişkiler	Koordinasyon	Merkezi	
Ziyareti	

Ağustos	2015	
11	 ESSİAD	Onursal	Başkanı	Erol	ERTAŞ	Anma	Töreni	
19	 Gaz	Yakıcı	Cihazların	Teknik	Eğitimi	Projesi	Kapanış	Toplantısı	

Eylül	2015	
4	 Ulusal	Enerji	Verimliliği	Eylem	Planı	Toplantısı	
9	 Ulusal	Enerji	Verimliliği	Eylem	Planı	İzmir	Çalıştayı	

Ekim	2015	
12	 İYTE	Köprü	Günleri	Açılış	Toplantısı		

20	 ESSİAD	Öğle	Buluşması	/	Alarko	Carrier	Genel	Müdürü	Önder	Şahin'in	
Sunumu	ile	

Kasım	2015	

10	 KOBİ	Proje	Destek	Programı	Bilgilendirme	Semineri	
19	 ISKAV	Genel	Kurul	Toplantısı	

24	 ESSİAD	Öğle	Buluşması	/	EBSO	Yönetim	Kurulu	Başkanı	Ender	
YORGANCILAR'ın	Sunumu	ile	

Aralık	2015	
2	 Atık	Su	ile	Isıtma	ve	Soğutma	Kolokyumu	
4	 Form	Şirketler	Grubu	50.	Kuruluş	Yıldönümü	Etkinliği	
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No	 Gün	 Faaliyetin	Adı	
9	 İZODER	Ziyareti	
12	 MMO	İzmir	Şubesi	61.	Kuruluş	Yıldönümü	Etkinliği	
17	 OECD	Türkiye'de	Bölgesel	Rekabetin	Geliştirilmesi	Çalıştayı	
24	 İtalyan	Ticaret	Odası	Ziyareti	

2016 Yılı Etkinlik ve Faaliyetlerimiz 
	
Ay	 Gün	 Faaliyetin	Adı	

Ocak	2016	
13-16	 Anfaş	Otel	Ekipmanları	Fuar	Katılımı	
16-17	 MMO	İzmir	Şube	28.	Olağan	Genel	Kurulu	ve	Seçimleri	
27	 Test	Ayar	Dengeleme	(TAD)	Sertifika	Programı	Tanıtım	Toplantısı		

Şubat	2016	
3	 İklimlendirmede	Nem	Yükü	Hesabı	ve	Nem	ile	Mücadele	Bilgilendirme	

Toplantısı	
25	 EBSO	Başarılı	Sanayiciler	Ödül	Töreni	

Mart	2016	

9	 Ege	Plasder	Dernek	Ziyareti	
15	 Messe	Stuttgart	Ares	Fuarcılık	ile	Toplantı	

15-18	 Mostra	Convegno	Expocomfort	2016	Fuarı	Standlı	ve	KOSGEB	destekli	
Heyet	Katılımı		

23	 Ar-Ge	Reform	Paketi	Tanıtım	Toplantısı	

23	 İSİB	/	Ticari	İstihbarat	Kanalları,	E-Ticaret	ve	E-Ticarette	Verilen	Destekler	
Eğitimi	

24	 Ufuk	2020	Eğitim	ve	Bilgi	Günü	(Yaşar	Üni.	Dış	Danışma	Kurulu	
Toplantısı)	

Nisan	2016	

1	 Ege	Üniversitesi	Eğitim	ve	Danışmanlık	Merkezi	Toplantısı	
7	 Hindistan,	Güney	Kore,	Vietnam	İhracat	Fırsatları	Semineri	Toplantısı	

12	 Bremen	Yatırım	Ajansı	ile	Ortak	Toplantı	(İZKA,	EBSO,	ESSİAD	Katılımları	
ile)	

14	 İZKA	Ara	ve	Nihai	Proje	Raporlarının	Hazırlanması	Bilgilendirme	
Toplantısı	

14-17	 İSİB	İklimlendirme	Sektör	Buluşması	

28	 Bilim	Sanayi	Bakanlığı	ve	Yaşar	Üniversitesi	işbirliği	ile	Rekabetçilik	ve	
Yenilik	Alanında	Kümelenme	Destekleri	Toplantısı	

Mayıs	2016	

04-07.	 ISK	Sodex	2016	Fuar	Katılımı	
6	 Makro	Teknik	Bahara	Merhaba	Yemeği	Katılımı	
11	 AIESEC	İzmir	Dernek	Ziyareti	
12	 Mimari	Tasarımda	İklimlendirme	Semineri	

17	 İSİB	/	Dış	Ticarette	Teslim	ve	Ödeme	Şekilleri,	Akreditif	Alternatifleri	
Eğitimi	

21	 Tepekule	Kongre	ve	Sergi	Merkezi	10.	Kuruluş	Yıldönümü		
26	 Cantek	25.	Kuruluş	Yıldönümü		
27-28	 ESSİAD	Üye	Buluşması	

Haziran	2016	

2-3.	 Çevre	ve	Şehircilik	Bakanlığı	Tarafından	Düzenlenen	"Çevre	Sektör	
Buluşma	Günleri"ne	Katılım	

21	 MMO	Tarafından	Düzenlenen	KOSGEB	Yeni	Projeler	Toplantısı'na	Katılım	
22	 TACSO-STGM	Yardım	Masası	Toplantısı	
30	 Geleceğe	Değer	Katmak	Proje	Toplantısı	
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Ay	 Gün	 Faaliyetin	Adı	

Temmuz	2016	

15	 İzmir	Valisi	Erol	AYYILDIZ	Ziyareti	

21	
ESSİAD	Öğle	Buluşması	/	Güney	Afrika	Cumhuriyeti	Fahri	Başkonsolosu	
ve	Petrofer	Yönetim	Kurulu	Başkanı	Tamer	TAŞKIN'ın	Sunumu	ile	
AIESEC	ile	Global	Talent	Programı	İşbirliği	Protokolü	İmza	Töreni	

Ağustos	2016	

2	 TSE	Belgelendirme	Müdürlüğü	Ziyareti	
4	 İSİB	Sektörel	Dernek	Buluşması	
11	 ESSİAD	Onursal	Başkanı	Erol	ERTAŞ	Anma	Töreni	
23	 MMO	tarafından	düzenlenen	Mor	Söyleşiler'e	Katılım		
		 AR-GE	Reform	Paketi	Tanıtım	Toplantısı	
16	 Dijital	Pazarlama	ve	E-ticaret	Eğitimi'ne	Katılım	

Eylül	2016	
01-04.	 World	Food	Fuarı'na	Katılım	
8	 Tehlikeli	Mesleklerde	Mesleki	Yeterlilik	Belgesinin	Önemi	Toplantısı	
30	 Hugo	Boss	11.	Operasyonel	Mükemmelliyet	Günü	Semineri	

Ekim	2016	

11-13.-	 Chillventa	2016	Fuarı'na	Katılım	
19	 ISH	2017:	Partner	Ülke	Türkiye	Basın	Toplantısı	
24	 Ege	İş	Kadınları	Dernek	Ziyareti	
25	 MMO	Tarafından	Düzenlenen	Mor	Söyleşiler'e	Katılım	
25	 Ege	Üniversitesi	Mezuniyet	Töreni	

Kasım	2016	
24	 Çınarlı	MTAL'ın	"Birlikte	Denizlerde	Projesi"	Açılış	Toplantısı'na	Katılım	
25	 Kümelenme	Anketi	/	İZKA	–	ESSİAD	

Aralık	2016	

1	 Bosch	Termoteknoloji	İnovasyon	Merkezi	Açılışı	
15	 Geleceğe	Değer	Katmak	Proje	Toplantısı	Kapsamında	İtalya	Ziyareti	

20	 MMO	ve	İZMİMOD	İşbirliği	ile	Bina	Bilgi	Modelleme	Sistemi	Tanıtım	
Toplantısı	

22	 ESSİAD	Öğle	Buluşması	/	Dual	Hukuk	Bürosu	Av.	Zeki	DEMİR’in	sunumu	
ile	

23	 Malatya	Tekstil	Kümesi	Yönlendirme	Kurulu	Toplantısı		

Dernek Ofisi Bünyesinde Gerçekleştirdiğimiz Kazanımlar 
	
Cep	telefonu	yenilendi	-	Vestel	Venüs	
Bilgisayar	yenilendi	-	Dell	
Bilgisayar	bağışı	alındı	-	Mac	Book	Pro	
Çok	Fonksiyonlu	Yazıcı	bağışı	alındı	-	HP	Officejet	Pro	8600	
Techsoup	Bağış	Programı	Kapsamında	lisanslı	bilgisayar	yazılımları	alındı/güncellendi		
IP	santrala	geçiş	yapıldı	
Adobe	CC	grafik	tasarım	programı	alındı	
Server	ile	yedekleme	sistemi	kuruldu	
Dernek	Yönetim	Sistemi	yazılımı	aktif	kullanıma	geçirildi	
Derbis	Sistemi	ile	dernek	işlemleri	online	olarak	gerçekleştirilmeye	başlandı	
Kayıtlı	Elektronik	Posta	(KEP)	alındı	ve	kullanılmaya	başlandı	
Genel	Sekreter	Aylin	GEL	İSG	İşveren	Vekili	Eğitimini	tamamlayarak	sertifikasını	almıştır	
EHİS	LAB	Proje	Koordinatörü	Ayşegül	SEVER	MENKÜ	Kobi	Mentor	Eğitimini	tamamlayarak	
sertifikasını	almıştır	
Ofis	için	dolap	yaptırıldı	ve	eşyaların	bir	kısmı	YK	üyelerimizin	fabrikalarında	depolanmakta	
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Soğutma	Dünyası'nın	tüm	sayılarının	yer	aldığı	bir	dijital	arşiv	oluşturuldu	
ESSİAD	Onursal	Başkanı	Dr.	Müh.	Erol	ERTAŞ	anısına	özel	bülten	çalışması	yapıldı	
Üye	Profil	Kataloğu,	dernek	bayrak	ve	görselleri	yenilendi	

Üye Profil Kataloğu 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

2015-2016 Yılları Dağıtımlarımız 
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İran	Yurtdışı	Ticaret	Heyeti	Programı	/	Ekim	2016
Cold	Chain	Expo	(World	Food)	Fuarı	/	Eylül	2016

ISK	Sodex	İstanbul	/	Mayıs	2016
MCE	2016	Fuarı	Yurtdışı	İş	Gezisi	Programı	/	Mart	2016

Anfaş	Otel	Ekipmanları	Fuarı	/	Ocak	2016
ISH	2015	Frankfurt	Fuarı	/	Ekim	2015

ISK	Sodex	Ankara	/	Mayıs	2015	
Anfaş	Food	Product	/	Şubat	2015

Etkinliklerimiz	(Öğle	Buluşmaları,	Üye	Buluşması,	MİSK,	…
ESSİAD	Okuldan	İşe	Projesi	(SS/TG)

Eğitim,	Toplantı,	Faaliyetlerimiz	2015-2016
Ziyaretlerimiz	2015-2016,	İzmir-Türkiye

Dağıtılan	Üye	Tanıtım	Kataloğu	2015-2016	
Toplam:	3170

2012-2013	
 

2013-2014	
 

2014-2015	
 

2016-…	
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ESSİAD Öğle Buluşmaları 

2015 Yılına Güncel Vergi Uygulamaları Açısından Bakış Vergi İtilaflarında Çözüm Yolları 
Mayıs	2015	
Konuşmacı:	Dr.	Mustafa	ALPASLAN,	Bilanço	&	Mizan	Mali	Müşavirlik	Ltd.	Şti.	
Özet:	İş	Dünyamızın	mali	hukuk	alanında	yaşadığı	sorunlar	ile	ilgili	sunum	gerçekleştirien	Dr.	Mustafa	
ALPASLAN,	 Türk	 Ceza	 Kanunu	 ve	 Vergi	 Usul	 Kanunu’nda	 yer	 alan	 belge	 uygulamaları	 ve	 bu	
uygulamaların	şirketlere	yansımaları	ile	ilgili	bilgi	aktarmıştır.	
	

	
	

Sektörümüzün Bugünü ve Geleceği 
Ekim	2015	
Konuşmacı:	Önder	ŞAHİN,	Alarko	Carrier	Genel	Müdürü	
Özet:	Sektörümüzün	oluşumundan	günümüze	kadar	geçirdiği	süreçte	yaşananlar	ile	ilgili	sunum	yapan	
Önder	ŞAHİN,	sektörde	yaşadığı	tecrübelerden	kesitler	paylaşarak	Alarko	Carrier’ın	bahsetti.	Şirketin	
yalın	üretime	geçiş	yapma	süreci	ve	bu	süreç	faaliyetleri	katılımcılara	aktarmıştır.	
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Seçim Sonrası Ülkemizin Öncelikleri 
Kasım	2015	
Konuşmacı:	Ender	YORGANCILAR,	EBSO	Yönetim	Kurulu	Başkanı	
Özet:	 “Seçim	 Sonrası	 Ülkemizin	 Öncelikleri”	 başlıklı	 konuşmasında	 güncel	 ekonomik	 konuları	
değerlendiren	Ender	YORGANCILAR,	Türkiye’nin	güçlü	ekonomi	için	gerçekleştirdiği	makro	reformların	
başarısına	 değinerek	 işsizlik	 sorunu,	 çalışanların	 iş	 hayatındaki	 yeri,	 firmaların	 ihracata	 olan	
katkılarından	bahsetmiştir.	
 

	

	

Yeni Pazarlar : Afrika 
Temmuz	2016	
Konuşmacı:	Tamer	TAŞKIN,	Güney	Afrika	Cumhuriyeti	Fahri	Başkonsolosu		

								Petrofer	Türkiye	Yönetim	Kurulu	Başkanı	
Özet:	Afrika	Pazarı	ile	ilgili	sunum	gerçekleştiren	Tamer	TAŞKIN,	Afrika’nın	Dünya	ekonomisindeki	yeri,	
bölgesel	 oluşumlar,	 yatırım	 fırsatları,	 iş	 olanakları,	 ekonomik	 sorunlar	 gibi	 konu	 başlıkları	 ile	 ilgili	
katılımcılara	bilgi	aktarmıştır.	
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Hukuksal Koruma Programı 
Aralık	2016	
Konuşmacı:	Av.	Zeki	DEMİR,	Dual	Hukuk	Bürosu	
Özet:	Hukuksal	Koruma	Programı	ile	ilgili	sunum	yapan	Zeki	DEMİR,	Yönetim	Kurulu	Üyeleri	ile	şirket	
yöneticilerinin	hukuki	ve	cezai	sorumlulukları	ile	bu	sorumluluklara	yönelik	düzenlemeler	hakkında	bilgi	
aktardı.	
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2015-2016 Dönemi Yurtiçi ve Yurtdışı Fuar Organizasyonları ve Ziyaretlerimiz 

Yurtiçi Fuar Organizasyonları ve Ziyaretlerimiz  

Anfaş Food Product Antalya / Şubat 2015 
	

	

TESKON+ISK Sodex İzmir / Nisan 2015 
	

	

ISK Sodex Ankara / Mayıs 2015  
	

	
	
	 	

• İzmir	Ticaret	Odası	şemsiye	stand	
organizasyonu	ile	katılım	sağlandı.	

• Dernek,	sektör	ve	üyelerimizin	tanıtımları	
gerçekleşti.	

 

• Standlı	katılım	

• Dernek,	sektör	ve	üye	firmalarımızın	
tanıtımı	gerçekleştirildi.	

• Soğutma	Dünyası,	üye	tanıtım	kataloğu	
dağıtımı	yapıldı.	

• Standlı	katılım	

• Dernek,	sektör	ve	üye	firmalarımızın	
tanıtımı	gerçekleştirildi.	

• Soğutma	Dünyası,	üye	tanıtım	kataloğu	
dağıtımı	yapıldı.	

• EHİS	LAB	tanıtım	toplantısı	ve	temel	atma	
töreni	gerçekleştirildi.	
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Anfaş Otel Ekipmanları Fuarı Antalya / Ocak 2016 
	

	

ISK Sodex İstanbul / Mayıs 2016 
	

	
	
	
	
	
	

 

Cold Chain Expo (World Food) Fuarı İstanbul / Eylül 2016	  

• Standlı	katılım	

• Dernek,	sektör	ve	üye	firmalarımızın	
tanıtımı	gerçekleştirildi.	

• Soğutma	Dünyası,	üye	tanıtım	kataloğu	
dağıtımı	yapıldı.	

• ESSİAD	ve	EHİS	LAB	standlı	katılım	

• Dernek,	sektör	ve	üye	firmalarımızın	
tanıtımı	gerçekleştirildi.	

• Derneğimiz	organizasyonunda;	Dokuz	
Eylül	Üniversitesi	Makina	Mühendisliği	
Bölümü	ve	İzmir	Meslek	Yüksekokulu,	
Ege	Üniversitesi	Ege	Meslek	
Yüksekokulu,	Çınarlı	Mesleki	ve	Teknik	
Anadolu	Lisesi,	Bornova	Mimar	Sinan	
Endüstri	Meslek	Lisesi	öğrenci	ve	
öğretmenlerinin	katılımı	ile	fuar	ziyareti	

• Soğutma	Dünyası,	üye	tanıtım	kataloğu	
dağıtımı	yapıldı.	

 

• Standlı	katılım	

• Dernek,	sektör	ve	üye	firmalarımızın	
tanıtım	gerçekleştirildi.	

• Soğutma	Dünyası,	üye	tanıtım	kataloğu	
dağıtımı	yapıldı.	
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Yurtdışı Fuar Organizasyonları ve Ziyaretlerimiz 

ISH 2015 Frankfurt Fuarı Almanya / Ekim 2015 
	

	
	

• Standlı	katılım.	

• Derneğimiz	organizasyonunda	KOSGEB	desteği	ile	iş	gezisi	düzenlendi.	

• 11	firma	katıldı.	

• Fuar	ziyareti	ve	Ziehl-Abegg	firmasına	teknik	gezi	gerçekleştirildi.	

MCE 2016 Fuarı İtalya/ Mart 2016 
	

	
	

• Standlı	katılım.	

• Derneğimiz	organizasyonunda	KOSGEB	desteği	ile	iş	gezisi	düzenlendi.	

• 14	firma	katıldı.	

• Sanden	Vendo	firması	ziyaret	edilerek	ATF	(İtalya	Soğutma	Teknisyenleri	Derneği)	ile	toplantı	
gerçekleştirildi.	MCE	Fuarı	ziyaret	edildi.	
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Chillventa 2016 Fuarı Almanya / Ekim 2016 
	

	
	
	 	

• Standlı	katılım	

• Dernek,	sektör	ve	üye	firmalarımızın	
tanıtımı	gerçekleştirildi.	

• Soğutma	Dünyası,	üye	tanıtım	kataloğu	
dağıtımı	yapıldı.	
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Projelerimiz 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 	

UR-GE	
EHİS	Kümesinin	

İhracat	Kapasitesinin	
Artırılması	Projesi

EHİS	LAB	
Akredite	Test	ve	

Analiz	Laboratuvarı	
Projesi

ESSİAD	Okuldan	
İşe	Projesi

ESEM	
ESSİAD	Sürekli	
Eğitim	Merkezi

AB	Projesi	
Geleceğe	Değer	

Katmak
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EHİS LAB Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı Projesi 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Bu	proje	İzmir	Kalkınma	Ajansı	tarafından	finans	edilmektedir.		
Proje	faaliyetleri	ile	ilgili	tüm	sorumluluk	Ege	Soğutma	Sanayicileri	ve	İş	Adamları	Derneği’ne	aittir.	
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Proje Ortaklarımız 

				 						 						 	
	

Proje Yürütme Kurulu (PYK) 
	
PYK	Üyemiz	 Ünvanı	
Akın	KAYACAN	 Yüksek	İstişare	Kurulu	Üyesi	
Hakan	SEMERCİ	 Yönetim	Kurulu	Başkanı	
Suat	KARAKAŞ	 Yönetim	Kurulu	Başkan	Yardımcısı	
Turan	MUŞKARA	 Yönetim	Kurulu	Başkan	Yardımcısı	
Ömer	BARLAS	 Sayman	
Ümit	ÇALLI	 Yönetim	Kurulu	Üyesi	
Ebru	KARAKIRAN	 Yönetim	Kurulu	Üyesi	
Ayşegül	SEVER	MENKÜ	 Proje	Koordinatörü	

2015-2016 Yılları Arasında Gerçekleştirilen Proje Yürütme Kurulu Toplantılarının Yıllık Dağılımı 
	

	

Proje Danışma Kurulu (PDK) 
	
Kurum	/	Kuruluş	 Temsilci	
EBSO	 Salih	ERTAN	
İYTE	 Prof.	Dr.	Gülden	GÖKÇEN	
EÜ	 Prof.	Dr.	Ali	GÜNGÖR	
İSKİD	 Taner	YÖNET	

ESSİAD	
Hakan	ZOBU	
Ekrem	EVREN	
Aylin	GEL	

	
2015-2016	yılları	arasında	2	adet	PDK	toplantısı	gerçekleştirilmiştir.	
	 	

18

6

0

5

10

15

20

2015 2016

2015-2016	Yılları	Arasında	Gerçekleştirilen	PYK	Toplantılarının	Yıllık	Dağılımı
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2015 Yılı Faaliyetlerimiz 
 
Ay	 Gün	 Kurumun	Adı	

Ocak	2015	
16	 İYTE	ve	KSC	ile	Toplantı	
21	 KSC	ve	İYTE	ile	Arazi	Ziyareti	
30	 Birok	ve	KSC	ile	Toplantı	

Şubat	2015	 25	 İZKA	Ziyareti	
Mart	2015	 31	 EHİS	LAB	İnşaat	Alanı	Yer	Teslim	Töreni	

Nisan	2015	

8-11.	 TESKON	2015	+	SODEX	Fuarı	
10	 TESKON	2015/EHİS	LAB	Temel	Atma	Töreni	
10	 TESKON	2015/EHİS	LAB	Tanıtım	Toplantısı	
16-19	 İSİB	Çalıştayı	EHİS	LAB	Proje	Tanıtımı	
17	 İSİB	Çalıştayı	ESSİAD-	EUROVENT	İşbirliği	Toplantısı	

Haziran	2015	
15	 İzmir	Valisi	Mustafa	TOPRAK	Ziyareti	
29	 KSC	ile	Toplantı	

Kasım	2015	
2	 KSC	ile	Toplantı	
4	 İZKA	Genel	Sekreteri	Ziyareti	
16	 İzmir	Orman	Bölge	Müdürlüğü	Ziyareti	

Aralık	2015	

1	 İYTE	Strateji	ve	Hukuk	Departmanları	ile	Toplantı	
11	 İZKA	ve	İYTE	ile	Toplantı	
16	 İSKİD	ile	Beraber	Eurovent	Ziyareti	
17	 Cetiat	ile	Toplantı	
29	 İZKA	Destekler	Danışmanı	Ziyareti	

2016 Yılı Faaliyetlerimiz 
 
Ay	 Gün	 Kurumun	Adı	
Ocak	2016	 25	 Teknopark	İzmir	Ziyareti	

Şubat	2016	
14	 TEDAŞ	Ziyareti	
19	 İYTE	Yapı	İşleri	Ziyareti.	

Mayıs	2016	
04-07.	 ISK	Sodex	2016	Fuarı	EHİS	LAB	Standlı	Katılım	
16	 TSE	Ege	Bölgesi	Yetkilileri	Dernek	ziyareti	

Nisan	2016	 21	 Zobu	Danışmanlık	Ziyareti	

Ağustos	2016	
10	 İYTE	ile	EHİS	LAB	Proje	Değerlendirme	Toplantısı	
31	 İYTE	ile	EHİS	LAB	Proje	Değerlendirme	Toplantısı	

Ekim	2016	 25	 Birok	Ziyareti	

Kasım	2016	
15	 İYTE	Genel	Sekreterliği	Ziyareti	
21	 İYTE	Genel	Sekreterliği	Ziyareti	

 
  



2015-2017	Dönemi	Çalışma	Raporu	

33	
	

Laboratuvarda Yer Alması Planlanan Modüller 
	

1. Fan-coil	test	ünitesi	
2. Klima	santrali	test	ünitesi	
3. Soğuk	oda	cihazı	ve	split	klima	test	ünitesi	
4. Şişe	soğutucuları,	teşhir	vitrin	ve	reyonları,	derin	dondurucular	test	ünitesi	
5. Gürültü/çınlama	test	ünitesi	
6. Elektriksel	güvenlik	test	ünitesi	

Test Edilecek Cihazlar 

	

Gerçekleştirilecek Testler/Hizmetler 
	

	
	

	
	
	 	

Fan Coil Klima 
Santrali

Soğuk 
Oda 

Cihazı
Split 

Klima

Soğuk ve 
Donuk 
Vitrin 
Teşhir 

Reyon ve 
Dolapları

Kapasite / 
Performans Testi Akustik Test Elektriksel Güvenlik 

Testi

Yerinde Test ve Ölçümler

Eğitim

Danışmanlık

Genel Hizmetler
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EHİS LAB Projemize Destek Veren Firma, Kurum ve Kuruluşlar 
	
No	 Destekleyen	Firmalar	
1	 Aday	İklimlendirme	ve	Soğutma	Ekipmanları	Tic.	San.	A.Ş.	
2	 Aksal	Isı.	Soğ.	Hav.	Ekip.	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	
3	 Alarko	Carrier	San.	ve	Tic.	A.Ş.	
4	 Arçelik	A.Ş.	
5	 Barlas	Soğutma	San.	ve	Tic.	A.Ş.	
6	 Berros	Klima	Müh.	San.	Tic.	Ltd.	Şti.	
7	 Buzçelik	Termik	Cihazlar	San.	
8	 Cantek	Soğutma	Makineleri	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	
9	 CVS	Havalandırma	Sistemleri	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	
10	 Daikin	Isıtma	ve	Soğutma	Sis.	San.	A.Ş.	
11	 Dinamik	Isı	Yalıtım	Malzemeleri	San.	ve	Tic.	A.Ş.	
12	 DTK	Dergisi	
13	 Dostlar	Mekanik	
14	 Egetek	Mak.	Ltd.	Şti.	
15	 Ekrem	Evren	Tesisat	İnşaat	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	
16	 Ema	Enerji	End.	Mak.	İnş.	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	
17	 Eneko	Hav.	ve	Isı	Eko.	Mak.	San	ve	Tic.	A.Ş.	
18	 Erbay	Soğutma	Isıtma	Cih.	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	
19	 Ercan	Teknik	Tic.	ve	San.	Ltd.	Şti.	
20	 Form	A.Ş.	
21	 Frigo	Mekanik	İnşaat	Tesisat	ve	Taahhüt	San.	ve	Tic.	A.Ş.	
22	 Frigoterm	Soğutucu	Cihazlar	San.	ve	Tic.	A.Ş.	
23	 Friterm	Termik	Cihazlar	A.Ş.	
24	 Gelişim	Teknik	San.	ve	Tic.	Paz.	A.Ş.	
25	 Hannover	Messe	Sodex	Fuarcılık	A.Ş.	
26	 Hömak/Sevel	Mak.	San.	ve	Tic.	A.Ş.	
27	 HSK	Havalandırma	Endüstri	San.	ve	Tic.	A.Ş.	
28	 İmas	Klima	Soğutma	Mak.	San.	Tic.	ve	Müm.	A.Ş.	
29	 İmbat	Soğutma	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	
30	 İmeksan	İzmir	Menfez	Klima	San.	Tic.	Ltd.	Şti.	
31	 Karyer	Isı	Transfer	San.	Tic.	A.Ş.	
32	 Klas	Isıtma	Soğutma	Klima	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	
33	 Klimakar	Klima	San.	ve	Tic.	A.Ş.	(Doğu	İklimlendirme)	
34	 Klimaplus	A.Ş.	(Mitsubishi	Elektrik)	
35	 Kliterm	Müh.	Klima	Sis.	Tes.	İnş.	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	
36	 Makro	Teknik	End.	Ürü.	ve	Mak.	İmalat	San.	Tic.	Ltd.	Şti.	
37	 Messan	Soğutma	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	
38	 Meytes	Tesisat	ve	İnş.	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	
39	 MGT	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	
40	 MNG	Teknik	Hırdavat	İç	ve	Dış	Tic.	Ltd.	Şti.	
41	 MS	Klima	Havalandırma	İnş.	Gıda	San.	Tic.	Ltd.	Şti.	
42	 M.T.T.	Ltd.	Şti.	
43	 Niba	Su	Soğutma	Kuleleri	Sanayi	ve	Ticaret	A.Ş.	
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No	 Destekleyen	Firmalar	
44	 Nursaç	Hav.	ve	Sac	İşleri	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	
45	 Ontrol	A.Ş.	
46	 Öztek	Havalandırma	Ltd.	Şti.	
47	 Panel	Sistem	Soğutma	San.	ve	Tic.	A.Ş.	
48	 Refkar	Soğutma	ve	Isı	Transfer	Cihazları	San.	Tic.	Ltd.	Şti.	
49	 Santim	San.	Tes.	Taah.	ve	İmalat	Ltd.	Şti.	
50	 Sarbuz	Soğutma	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	
51	 Savaşlar	Tesisat	Taahhüt	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	
52	 Teknosa	İç	ve	Dış	Ticaret	A.Ş.	(İklimsa)	
53	 Termokar	San.	ve	Tic.	A.Ş.	
54	 Trox	Turkey	Teknik	Klima	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	
55	 TSO	Mühendislik	Proje	İnş.	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	
56	 Türk	Demirdöküm	Fabrikaları	A.Ş.	
57	 Üntes	Isıtma	Klima	Soğutma	San.	ve	Tic.	A.Ş.	
58	 Venco	Havalandırma	ve	Mak.	San.	ve	Tic.	A.Ş.	
59	 Ventek	Mühendislik	Tic.	Ltd.	Şti	
	
No	 Oda	ve	Dernekler	
1	 Ege	Bölgesi	Sanayi	Odası	(EBSO)	
2	 Eurovent	Cerification	
3	 Isı	Su	Ses	ve	Yangın	Yalıtımcıları	Derneği	(İZODER)	
4	 Isıtma	Soğutma	Klima	Araştırma	ve	Eğitim	Vakfı	(ISKAV)	
5	 İklimlendirme	Sanayii	İhracatçıları	Birliği	(İSİB)	
6	 İklimlendirme	Soğutma	Klima	İmalatçıları	Derneği	(İSKİD)	
7	 Soğutma	Sanayii	İşadamları	Derneği	(SOSİAD)	
8	 Türkiye	Odalar	ve	Borsalar	Birliği	(TOBB)	
9	 Türk	Tesisat	Mühendisleri	Derneği	(TTMD)	
	 	
	 *Alfabetik	olarak	sıralanmıştır.	
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UR-GE Projesi / Endüstriyel Havalandırma, İklimlendirme, Soğutma (EHİS) Kümesinin 
İhracat Kapasitesinin Arttırılması Projesi 
	

II. UR-GE Projemize Katılan Üyelerimiz 
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Toplam	45	proje	katılımcısı	üye	firmamız	ile	birlikte		
faaliyetlerimiz	devam	etmektedir.	

	

UR-GE Projesi Kapsamında Gerçekleştirilen / Gerçekleştirilecek Faaliyetler 
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II. UR-GE Etkinliklerimiz 

2015 Yılı Etkinliklerimiz 
	
Ay	 Gün	 Faaliyetin	Adı	

Şubat	2015	
12	 I.	UR-GE	Kapanış,	II.	UR-GE	Açılış	Toplantısı	
17	 İMDER	/	İSDER	II.	UR-GE	Açılış	Toplantısı	

Ağustos-Eylül	2015	 II.	UR-GE	Projesi	İhtiyaç	Analizi	Faaliyeti	Saha	Çalışmaları	
Kasım	2015	 26	 II.	UR-GE	İhtiyaç	Analizi	Çalıştayı	

2016 Yılı Etkinliklerimiz 
	
Ay	 Gün	 Faaliyetin	Adı	

Şubat	2016	 19	 3.	Kümelenme	Konferansı	/	İyi	Uygulama	Örnekleri	Arasında	
Derneğimizi	Tanıtan	Sunum	Gerçekleştirildi	

Haziran	2016	 30	 T.C.	Ekonomi	Bakanlığı	Ziyareti	/	ESSİAD	Tanıtımı	
Ekim	2016	 17-20	 İran	Yurtdışı	Ticaret	Heyeti	organizasyonu	
Aralık	 23	 Fırat	Kalkınma	Ajansı	Yönlendirme	Kurulu	EHİS	Küme	Tanıtımı	

İhtiyaç Analizi Sonucunda Elde Edilen Çıktılar 
	
Eğitim	ve	Danışmanlık	Konuları	/	Yönetimsel	ve	Ticari	

	
	
	

	 	

Eğitim	Konuları	
	
1. İhracat	Pazarlaması	
2. Kurumsallaşma	
3. Finansman	Yönetimi	
4. Uluslararası	Pazarlara	Açılırken		
Sözleşmeler	ve	Rekabet	
5. Markalaşma	Stratejileri		
6. Stratejik	Yönetim		
7. Endüstriyel	Tasarım,	Grafik	Tasarım,	
Ambalaj	Tasarım	
8. Proje	Yönetimi	
9. Yurtdışına	Açılan	Firmalar	için	E-Ticaret	
10.Süreç	Yönetimi	
11.Fuarlar,	Fuar	Katılım	Stratejileri	
12.İhracat	Mevzuatı	ve	Operasyonel	İhracat	Bilgisi	
13.Maliyet	Muhasebesi	ve	Yönetimi	
14.Sözleşme	Yönetimi		
15.İnovasyon	Yönetimi	
16.Çatışma	Yönetimi	ve	Müzakere	Yetenekleri	
17.Yönetim	Muhasebesi		
18.Kalite	Yönetim	Sistemleri	
19.İnsan	Kaynakları	Yönetimi	
20.Küresel	Değer	Zinciri	ve	Tedarik	Zinciri	Yönetimi	

Danışmanlık	Konuları	
	

1. Stratejik	Yönetim		
2. Kurumsallaşma	
3. İhracat	Pazarlaması	
4. Markalaşma	Stratejileri	
5. İnovasyon	Yönetimi	
6. Uluslararası	Pazarlara	Açılırken	Sözleşmeler	ve		
Rekabet	
7. Proje	Yönetimi	
8. Kalite	Yönetim	Sistemleri	
9. Finansman	Yönetimi	
10. Endüstriyel,	Grafik	Tasarım,	Ambalaj	Tasarım	
11. Yurtdışına	Açılan	Firmalar	için	E-Ticaret	
12. Fuarlar,	Fuar	Katılım	Stratejileri		
13. Sözleşme	Yönetimi	
14. İhracat	Mevzuatı	ve	Operasyonel	İhracat	Bilgisi	
15. Çatışma	Yönetimi	ve	Müzakere	Yetenekleri	
16. Süreç	Yönetimi	
17. Küresel	Değer	Zinciri	ve	Tedarik	Zinciri	Yönetimi	
18. Maliyet	Muhasebesi	ve	Yönetimi	
19. Yönetim	Muhasebesi	
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Eğitim	ve	Danışmanlık	Konuları	/	Teknik	
	

	
	
Yapılan	değerlendirmeler	sonucu	önceliklendirilmiş	olan	eğitim	ve	danışmanlık	konu	başlıkları	
aşağıda	sıralanmıştır.	

	
	
	
	
	
	

Eğitim	Konuları	
	

1. Sistem	Servisi	ve	Sorun	Çözme	
2. Başlangıç	Seviyesi	İklimlendirme,	Isıtma,		
Soğutmaya	Giriş	
3. Isı	Transferi	ve	Termodinamik	Prensipleri	
4. El	Aletleri	Aksesuarlar	
5. Yük	Hesaplamaları	
6. Soğutma	Sistem	Komponentleri	
7. Standartlar	ve	Beklentiler	
8. Elektriğin	Temelleri	
9. İklimlendirme	Sistemi	
10. Ticari	Soğutma	
11. Kontroller	
12. Isı	Pompası	Sistemleri	
13. İç	Hava	Kalitesi	
14. Önleyici	Bakım	
15. Hava	İşleme	
16. Personel	Güvenliği,	Basınçlandırılmış		
Akışkanlar	ile	Çalışma	
17. Boru	Tesisatı	ve	Boru	Tesisatı	Uygulamaları	
18. Katı	Yapılı	Elektronik	
19. Akışkanlar	ve	Soğutma	Yağları	

Danışmanlık	Konuları	
	

1. Standartlar	ve	Beklentiler	
2. Önleyici	Bakım	
3. Hava	İşleme	
4. Personel	Güvenliği,	Basınçlandırılmış	Akışkanlar	
ile	Çalışma	
5. Elektriğin	Temelleri	
6. Isı	Pompası	Sistemleri	
7. Isı	Transferi	ve	Termodinamik	Prensipleri	
8. El	Aletleri	Aksesuarlar	
9. İklimlendirme	Sistemi	
10. Soğutma	Sistem	Komponentşeri	
11. Boru	Tesisatı	ve	Boru	Tesisatı	Uygulamaları	
12. Yük	Hesaplamaları	
13. Sistem	Servisi	ve	Sorun	Çözme	
14. Kontroller	

	

Eğitim	Konuları	
	

1. İhracat	Pazarlaması	
2. Kurumsallaşma	
3. Finansman	Yönetimi	
4. Sistem	Servisi	ve	Sorun	Çözme	
5. Başlangıç	Seviyesi	İklimlendirme,	

Isıtma	ve	Soğutmaya	Giriş	
6. Isı	Transferi	ve	Termodinamik	

Prensipleri	

Danışmanlık	Konuları	
	

1. Stratejik	Yönetim	
2. Kurumsallaşma	
3. İhracat	Pazarlaması	
4. Standartlar	ve	Beklentiler	
5. Önleyici	Bakım	
6. Hava	İşleme	
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Hedef	İhracat	Pazarları	

	

Gerçekleştirilen UR-GE Eğitimlerimiz 

	
	

	
	
2016	Döneminde	Gerçekleştirilen	UR-GE	Eğitimlerine	Katılan	Firma	ve	Kişilerin	
Dağılımı	
	

Eğitimin	Adı	 Kişi	 Firma	
Uluslararası	Pazarlara	Açılırken	Sözleşmeler	ve	Rekabet	Eğitimi	 10	 9	

Stratejik	Yönetim	Eğitimi	 11	 10	
Markalaşma	Stratejileri	Eğitimi	 9	 9	
Endüstriyel	Tasarım	Eğitimi	 8	 6	
El	Aletleri	Aksesuarlar	Eğitimi	 7	 5	

Yük	Hesaplama	 11	 6	
Toplam	 56	 45	

 	 	

Uluslararası	
Pazarlara	Açılırken	
Sözleşmeler	ve	
Rekabet	Eğitimi

Stratejik	Yönetim	
Eğitimi

Markalaşma	
Stratejileri	Eğitimi

Endüstriyel	Tasarım	
Eğitimi

El	Aletleri	
Aksesuarlar	Eğitimi

Yük	Hesaplama	
Eğitimi

6

45

56

0 10 20 30 40 50 60

Toplam	Eğitim	Sayısı

Toplam	Firma	Sayısı

Toplam	Katılımcı	Sayısı

UR-GE	Eğitimlerimiz
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Yurtdışı Ticaret Heyeti Programı 
	
İran	Yurtdışı	Ticaret	Heyeti	Programı	/	Ekim	2016,	Tahran	
	

	
	

• T.C.	Ekonomi	Bakanlığı	 tarafından	desteklenen	UR-GE	projesi	kapsamında,	derneğimizin	
organizasyonu	ile	düzenlenmiştir.	

• Katılımcılar:	Ak-Maks	,	Aksal,	Dinamik	Isı,	Eneko,	Ema,	Emsaş,	Ekofin,	Terkan	ve	İmbat	

• 15.	İran	HVAC-R	Fuar	ziyareti	ve	İSİB	standında	İkili	İş	Görüşmeleri	

• İran	 Türkiye	 Ticaret	 Müsteşarlığı	 ziyareti	 ve	 ICCAIR	 (İran	 Müşavirler	 ve	 Taahhütçüler	
Derneği)	ile	toplantı	gerçekleştirildi.	

Danışmanlıklarımız  
	

	
	

	
	
	 	

2015-2016	Yılı	Danışmanlık	Programı

EHİS	LAB	Hizmet	Doğrulama	Danışmanlığı

Bakanlık	katılımcı	firma	sayısına	%25	şartı	(min.	10	firma)	getirildiği	için	yapılamadı:

Stratejik	ve	Operasyonel	Yönetim	Danışmanlığı
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Pazarlama Faaliyetleri Kapsamında Planlanan Yurtdışı Ticaret Heyeti Organizasyonları 
	

	
	
	

Endüstriyel	Havalandırma,	İklimlendirme,	Soğutma	(EHİS)	Kümesinin	ihracat	Kapasitesinin	Arttırılması	
Projesi,	T.C.	Ekonomi	Bakanlığı	UR-GE	Tebliği	kapsamında	yürütülmektedir.	

	 	

ESSİAD

Rusya

Gürcistan

Balkanlar

Almanya
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ESSİAD Sürekli Eğitim Merkezi  

Eğitimlerimiz 

2015 Yılında Düzenlenen ESEM Eğitimlerimiz 
	
Ay	 Gün	 Eğitimin	Adı	
Ocak	2015	 24	 Adım	Adım	Stratejik	Planlama	Eğitimi	
Nisan	2015	 30	 İŞKUR	Teşvik	ve	Faaliyetleri	Bilgilendirme	Toplantısı	
Haziran	2015	 04-05	 Psikrometrik	Prosesler	Eğitimi	

Eylül	2015	 30	 İş	Sağlığı	ve	Güvenliği	Konusunda	İşverenin	Yükümlülükleri	ve	Cezai	
Yaptırımlar	Semineri	

Ekim	2015	
15	 AB	Yeni	F-Gaz	Regülasyonu	/	Sezonsal	Verimlilik	Eğitimi	
22	 Soğutma	ve	İklimlendirme	Sistemlerinde	Enerji	Verimliliği	Eğitimi	

Aralık	2015	
8	 E-tebligat	Eğitimi	
28	 Güncel	KOSGEB	Destekleri	Semineri	

2016 Yılında Düzenlenen ESEM Eğitimlerimiz 
	
Ay	 Gün	 Eğitimin	Adı	

Nisan	2016	 12	
Direkt	ve	Endirekt	Evaporatif	Serinletme	ve	Veri	Merkezi	İklimlendirme	
Çözümleri	Eğitimi	

12	 KOSGEB	KOBİ	Gelişim	Destek	Programı	Semineri	
Eylül	2016	 29	 Vergi	ve	Cezaların	Yeniden	Yapılandırılması	Semineri	
Aralık	2016	 20	 Bina	Bilgi	Modelleme	Tanıtım	Toplantısı	

2015-2016 Yılları Arasında Düzenlenen ESEM Eğitimlerinin Dağılımı 
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ESSİAD Okuldan İşe Projesi 
	

	

Teknik Geziler  

2015 Yılında Düzenlenen Teknik Geziler 
	
Ay	 Gün	 Firma	Adı	 Okulun	Adı	

Nisan	2015	 1	 Venco	 Ege	Üniversitesi	Makina	Mühendisliği	Bölümü	

Kasım	2015	 25	 Dinamik	Isı	 Dokuz	Eylül	Üniversitesi	İzmir	Meslek	Yüksekokulu	

Aralık	2015	 9	 Kavuklar	Point	 Yaşar	Üniversitesi	Mimarlık	Fakültesi	

2016 Yılında Düzenlenen Teknik Geziler 
	
Ay	 Gün	 Firma	Adı	 Okulun	Adı	

Mayıs	2016	 5	

IS
K	
So
de

x	
20

16
	

İs
ta
nb

ul
	

Dokuz	Eylül	Üniversitesi	Makina	Mühendisliği	Bölümü	
Dokuz	Eylül	Üniversitesi	İzmir	Meslek	Yüksekokulu	
Ege	Üniversitesi	Makina	Mühendisliği	Bölümü	
Ege	Üniversitesi	Ege	Meslek	Yüksekokulu	
Çınarlı	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi	
Bornova	Mimar	Sinan	Teknik	ve	Endüstri	Meslek	Lisesi	

Haziran	2016	 8	
Terkan	

Çınarlı	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi	
Termokar	

Ekim	2016	 6	

Da
ik
in
	F
uh

a	
İk
lim

le
nd

irm
e	

Çö
zü
m
	M

er
ke
zi	 Dokuz	Eylül	Üniversitesi	Makina	Mühendisliği	Bölümü	

Ege	Üniversitesi	Makina	Mühendisliği	Bölümü	
Celal	Bayar	Üniversitesi	Makina	Mühendisliği	Bölümü	
Celal	Bayar	Üniversitesi	Endüstri	Mühendisliği	Bölümü	
Celal	Bayar	Üniversitesi	Elektrik	Elektronik	Müh.	Bölümü	

Aralık	2016	 13	
Gürçelik	

Dokuz	Eylül	Üniversitesi	İzmir	Meslek	Yüksekokulu	
Hömak	

	 	 	 	
	
	
	
	
	 	

O
RT
AK

	İH
TY
AÇ Sektörde	nitelikli	

personel	eksikliği

HE
DE

FL
ER

İM
İZ Mesleki eğitim	almış	

öğrencilerin	sektöre	
istihdamı
Öğrencilere	
sektörün	tanıtılması	
ve	sevdirilmesi

İZ
LE
M
E Dernek veri	

tabanına	
öğrencilerin	
kaydedilmesi
Her	yıl	öğrencilerin	
özgeçmişlerinin	
güncellenmesi
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İklimlendirme Sektör ve İş Kolu Tanıtımı 

2015 Yılında Gerçekleştirilen Sektör Sunumları 
	
Ay	 Gün	 Okulun	Adı	 Katılımcı	Firma	Adı	

Nisan	2015	
21	 Dokuz	Eylül	Üniversitesi	Makina	Mühendisliği	

Bölümü	 Nursaç/İmbat	

27	 Dokuz	Eylül	Üniversitesi	İzmir	Meslek	Yüksekokulu	 Ref	Isı/İmeksan	

Mayıs	2015	 15	 İzmir	Ekonomi	Üniversitesi	Endüstri	Mühendisliği	
Bölümü	 Daikin/İmeksan	

Ekim	2015	
6	 Bornova	Mimar	Sinan	Endüstri	Meslek	Lisesi	 Barlas/Emsaş	

7	 Dokuz	Eylül	Üniversitesi	Makina	Mühendisliği	
Bölümü	 İmeksan/Daikin	

Aralık	2015	
1	 İzmir	Katip	Çelebi	Üniversitesi	Makina	Mühendisliği	

Bölümü	 Nursac/İmbat	

22	 Celal	Bayar	Üniversitesi	Endüstri	ve	Makina	
Mühendisliği	Bölümü	 Terkan/Klimasan	

2016 Yılında Gerçekleştirilen Sektör Sunumları 
	
Ay	 Gün	 Okulun	Adı	 Katılımcı	Firma	Adı	
Ocak	2016	 7	 Gediz	Üniversitesi	Makina	Mühendisliği	Bölümü	 Ekofin/Safkar	

Mart	2016	
1	 Dokuz	Eylül	Üniversitesi	Makina	Mühendisliği	

Bölümü	
Mekanik	Tesisat/Eneko	
/Mikor	Danışmanlık	

16	 Ege	Üniversitesi	Makina	Mühendisliği	Bölümü	 KLS/Meytes	

Nisan	2016	
26	 İTO	Vakfı	Süleyman	Taştekin	Anadolu	Teknik	ve	

Endüstri	Meslek	Lisesi	 Barlas/Güntaş	Müh.	

29	 Ege	Üniversitesi	Kariyer	Günleri	 Mekanik	Tesisat/Eneko	
Mayıs	2016	 24	 Çınarlı	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi	 Terkan	
Ekim	2016	 7	 Ege	Üniversitesi	Makina	Mühendisliği	Bölümü	 Mekanik	Tesisat/Eneko	
Aralık	2016	 12	 İYTE		Makina	Mühendisliği	Bölümü	Sektör	Sunumu	 Ema	Enerji/Eneko	
	
*Toplam	14	sektör	sunumu	gerçekleştirildi.	
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2015-2017 Döneminde Sektör Sunumu Gerçekleştirilen Okullar	
	
No	 Okulun	Adı	
1	 Celal	Bayar	Üniversitesi	Mühendislik	Fakültesi	
2	 Dokuz	Eylül	Üniversitesi	Mühendislik	Fakültesi	
3	 Ege	Üniversitesi	Mühendislik	Fakültesi	
4	 Gediz	Üniversitesi	Makina	Mühendisliği	Bölümü	
5	 İzmir	Ekonomi	Üniversitesi	Mühendislik	Fakültesi	
6	 İzmir	Katip	Çelebi	Üniversitesi	Mühendislik	Fakültesi	
7	 İzmir	Yüksek	Teknoloji	Enstitüsü	Mühendislik	Fakültesi	
8	 Dokuz	Eylül	Üniversitesi	İzmir	Meslek	Yüksekokulu	
9	 Bornova	Mimar	Sinan	EML	
10	 Çınarlı	Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi	
11	 İTO	Vakfı	Süleyman	Taştekin	Anadolu	Lisesi	

2015-2016 Dönemi Boyunca Staj Yapan Öğrencilerin Firma Bazında Dağılımı 
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2015-2016 Dönemi İstihdam Edilen Öğrenci Dağılımı  
	
Staj	yapan	toplam	59	öğrenciden;	
MYO	ve	EML’den	7	öğrenci,	Makina	Mühendisi	3	öğrenci	istihdam	edilmiştir.	
	
	

	

Sayılarla Faaliyetlerimiz (2013-2016 Dönemi) 
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2015-2016	Dönemi	İstihdam	Edilen	Öğrenci	Dağılımı
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Teknik	Gezi	Gerçekleştirilen	Firma	Sayısı

2014-2015-2016	Dönemi-Staj	İmkanı	Sağlanan	Öğrenci	…

Sunum	Gerçekleştiren	Kişi	Sayısı	(ESSİAD	ve	Üyeleri)

Toplam	Gerçekleştirilen	Sunum	Süresi	(saat)

Teknik	Gezilere	Katılan	Öğrenci		Sayısı

Etkinliklere	Katılan	Toplam	Öğrenci	Sayısı

2013-2016	Dönemi	Sayılarla	Faaliyetlerimiz
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Avrupa Birliği Projesi Sivil Toplum Diyaloğu Geleceğe Değer Katmak 

Proje	Detayları	

 

 
 
 

Başlıca Etkinlikler 
• Değer	zinciri	kavramına	ilişkin	çalıştaylar	yapılıyor.	
• Değer	zinciri	analizi	metodolojisi	geliştiriliyor	ve	pilot	uygulamalar	İzmir	ve	Piedmont’ta	

uygulanıyor.	İki	bölge	sektörlerinin	kıyaslaması	yapılıyor.	
• Pilot	uygulamaların	değerlendirileceği	bir	strateji	toplantısı	düzenleniyor.	
• Elde	edilen	bulgular	uluslararası	konferansta	ilgili	taraflarla	paylaşılıyor.	 	
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Ömer	BARLAS	 Metin	AKDAŞ	 İsmail	KARAÇALI,	Prof.	Dr.	
Özay	AKDEMİR,	Yrd.	Doç.	Dr.	 Murat	KURTALAN	 M.	Barış	ÖZERDEM,	Prof.	Dr.	
Serhan	GÜNDOĞAR	 Mustafa	E.	DERYAAŞAN	 M.	Turhan	ÇOBAN,	Yrd.	Doç.	Dr.	
Serhan	KÜÇÜKA,	Prof.	Dr.	 Müjdat	ŞAHAN	 Macit	TOKSOY,	Prof.	Dr.	
Suat	KARAKAŞ	 Ömer	Sabri	KURŞUN	 Mehmet	KANOĞLU,	Prof.	Dr.	
Ümit	ÇALLI		 Orhan	BÜYÜKALACA,	Prof.	Dr.		 Metin	ÇOLAK,	Prof.	Dr.	
	  Moghtada	MOBEDİ,	Doç.	Dr.	
	

 Muhsin	KILIÇ,	Prof.	Dr.	
	  Mustafa	ACAR,	Prof.	Dr.	
	  Olcay	KINCAY,	Prof.	Dr.	
	  Orhan	BÜYÜKALACA,	Prof.	Dr.	
	  Ramazan	KÖSE,	Prof.	Dr.	
	  Rasim	KARABACAK,	Prof.	Dr.	
	  Recep	YAMANKARADENİZ,	Prof.	Dr.	
	  Selami	KESLER,	Yrd.	Doç.	Dr.	
	

 

Serhan	KÜÇÜKA,	Prof.	Dr.	
	  Y.	Onur	DEVRES,	Prof.	Dr.	
	  Tuncay	YILMAZ,	Prof.	Dr.	
	  Yunus	ÇERÇİ,	Prof.	Dr.	
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2015-2016 Yılları Arasında Yayınlanan Soğutma Dünyası Dergileri 
	

		

	
	
	
		 		 		

68.	Sayı	 69.	Sayı	 70.	Sayı	 71.	Sayı	

		 		

		

	
	
	
		

72.	Sayı	 73.	Sayı	 74.	Sayı	 75.	Sayı	

Soğutma Dünyası Reklam Dağılımları 

2015-2016 Yıllarında Yayınlanan Sayıların Reklam Dağılımları 
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68.	Sayı												
(01-03/2015)	

69.	Sayı														
(04-06/2015)

70.	Sayı																						
(07-09/2015)

71.	Sayı																						
(10-12/2015)

72.	Sayı															
(01-03/2016)	

73.	Sayı																		
(04-06/2016)

74.	Sayı																		
(07-09/2016)

75.	Sayı																	
(10-12/2016)

2015	Yılı:	98	- 2016	Yılı:111
Toplam:	209	Reklam	
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2015-2016 Yıllarında Yayınlanan Reklamların Üyelerimize Göre Dağılımı 
	

	

2015-2016 Yıllarında İlk Kez Reklam Görseli Yayınlanan Firmaların Dağılımı 
	

	

2015-2016 Yıllarında Yayınlanan Reklamların Sektör Firmalarına Göre Dağılımı 
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2015	Yılı:	83	- 2016	Yılı:	76
Toplam:	158	Reklam
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2015	Yılı:	10	- 2016	Yılı:	11
Toplam:	21	Reklam
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2015	Yılı:	12	- 2016	Yılı:	25
Toplam:	37	Reklam
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2015-2016 Yıllarında Barter Anlaşması Yapılan Fuarların Dağılımı 
	

	

Barter Anlaşması Yapılan Fuarlar 
	
Acrex	India	Fuarı		 69.	Sayı	 26-28	Şubat	2015	
Anfaş	Otel	Ekipmanları	Fuarı	 70.	Sayı	 21-24	Ocak	2015	
Mostra	Convengo	Expocomfort	Fuarı	 71.	Sayı	 15-18	Mart	2016	
ISK	Sodex	İstanbul	 72.	Sayı	 4-7	Mayıs	2016	
Kliterm	Expo	 72/73.	Sayı	 -	
Cold	Chain	Expo	Fuarı	 72/74.	Sayı	 1-4	Eylül	2016	
Chillventa	Fuarı	 73/74.	Sayı	 11-	13	Ekim	2016	
İran	HVAC-R	Fuarı	 73/74.	Sayı	 18-21	Ekim	2016	
Soğutma	Teknolojileri	Sempozyumu	 74	Sayı	 19-22	Nisan	2017	
	
Soğutma	Dünyası	Dergimize	reklam	veren	firmalara	teşekkür	ederiz.	  
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(10-12/2016)

2015	Yılı:6	- 2016	Yılı:	8
Toplam:	14	
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Makaleler 

2015-2016 Yılları Arasında Yayınlanan Bilimsel Makaleler 
	

No	 Yayın	Adı	 Sayı	 Yazar	

1	 AB	Yeni	F-Gaz	Regülasyonu	ve	Alternatif	
Akışkan	R32	 68/69	 Dr.	Andaç	YAKUT	

2	 Isı	Değiştiricilerde	Kireç	Oluşumu	ve	Bunu	
Etkileyen	Parametrelerin	Araştırılması		 68/69	 Yrd.	Doç.	Dr.	Lütfiye	ALTAY	

3	 Kirlenme	Oluşumunun	Isı	Değiştirici	
Performansına	Etkisi	 69	 Yrd.	Doç.	Dr.	Alp	AKIN,		

Prof.	Dr.	Necdet	ÖZBALTA	

4	 Nemlendirme	ve	Nemalma	Metoduyla	
Kullanılabilir	Temiz	Su	Eldesi	 70	 Yrd.	Doç.	Dr.	Alp	AKIN	

5	 Evaporatif	ve	Sulu	Bir	Hava	Sisteminin	
Termodinamik	İncelenmesi	 71	 Arş.	Gör.	Fırat	ÖZDEMİR,	Enver	YAŞAR,		

Prof.	Dr.	Ali	GÜNGÖR	

6	 R32	Klimalar	ve	Isı	Pompaları	için	Yeni	Nesil	
Soğutucu	Akışkan	 72	 Dr.	Andaç	YAKUT	

7	 Mini	ve	Fore	Kazıklar	Vasıtasıyla	Topraktan	
Enerji	Alınması	 73	 Dr.	Osman	PEZÜKOĞLU	

8	
Soğutma	Sistemleri	Yalıtımında	Malzeme	
Seçimi	ve	Uygulamada	Dikkat	Edilmesi	
Gereken	Noktalar	

74	 Ali	ALANÇAY,	Metin	AKDAŞ	

2015-2016 Yılları Arasında Yayınlanan Hakemli Makaleler 
	

No	 Yayın	Adı	 Sayı	 Yazar	

1	

Düşük	Küresel	Isınma	Potansiyeline	Sahip	
Soğutucu	Akışkanların	Soğutma	
Uygulamalarındaki	Kullanımın	
Değerlendirilmesi	

68	 Arş.	Gör.	Mustafa	ARAZ,	Prof.	Dr.	Ali	GÜNGÖR,	
Prof.	Dr.	Arif	HEPBAŞLI	

2	

Soğutma	Çevrimlerinde	Yeni	Soğutucu	
Akışkan	Alternatiflerinin	Kullanımının	
Termodinamiksel	İncelenmesi	:	R32	ve	
Karışımlarının	Kullanımının	İrdelenmesi	

69/70	 Yrd.	Doç.	Dr.	Özay	AKDEMİR,	Prof.	Dr.	Ali	
GÜNGÖR	

3	
Atık	Su	Kaynaklı	Isı	Pompasının	Akdeniz	
İkliminde	Kullanılabilirliğinin	Deneysel	
Performans	Analizi	

71	
Doç.	Dr.	Orhan	EKREN,	Arş.	Gör.	Mustafa	
ARAZ,	Prof.	Dr.	Arif	HEPBAŞLI,	Yrd.	Doç.	Dr.	
Emrah	BIYIK,	Doç.	Dr.		

4	 Bir	Split	Klima	Dış	Ünitesinin	Akış	Yapısının	
Deneysel	İncelenmesi	 72	 Özgür	ÖZER,	Prof.	Dr.	Dilek	KUMLUTAŞ,	İlhami	

GÜMÜŞ,	Soner	SUDA	

5	
Dış	Ortam	Sıcaklığının	Soğutma	Durumunda	
Çalışan	Isı	Performansına	Etkisinin	Deneysel	
Olarak	İncelenmesi	

73	 Hayati	TÖRE,	Prof.	Dr.	İlhan	KILIÇARSLAN	

6	 Dikey	Tip	İçecek	Soğutucusunun	
Performansının	Sayısal	Olarak	İncelenmesi	 74	

Fazıl	Erinç	YAVUZ,	Dursun	ÇALIŞKAN,	Esra	
ÖZCAN,	Yrd.	Doç.	Dr.	Mehmet	Akif	EZAN,	Prof.	
Dr.	İsmail	Hakkı	TAVMAN	

7	
Soğuk	Oda	Cihazlarında	R404a	Yerine	R442a	
Soğutucu	Akışkanının	Kullanılmasının	Teorik	
Olarak	İncelenmesi	

75	 Yrd.	Doç.	Dr.	Atilla	G.	DEVECİOĞLU,	Doç.	Dr.	
Vedat	ORUÇ	

8	 R290	(Propan)	Termodinamik	Hal	
Denklemeninin	Modellenmesi	 75	 Yrd.	Doç.	Dr.	M.	Turhan	ÇOBAN	
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2015-2016 Yılları Arasında Yayınlanan Makalelerin Dağılımı 
	

	

2015-2016 Yılları Arasında İlk Defa Yayınlanan Konu Başlıkları 
	

	
	
	
	
	
	

	 	

Dünya	Mutfağı	 Ekonomi	 Finans	
	 	 	

Gezi	 Güncel	 İnsan	Kaynakları	

	
	 	

İnovasyon	 Sağlık	 Vergi	Hukuku	
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2015-2016	Yılları	Arasında	Yayınlanan	Makalelerin	Dağılımı
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Soğutma Dünyası Dijital Arşivi 
 

	
	
	
	
Soğutma	Dünyası	dergimizin	yayına	hayatına	başladığı	tarihten	
itibaren	yayınlanmış	tüm	sayıları	(1.-75.	sayılar)	dergimizin	20.	
Yılı	 anısına	 derlenerek	 dijital	 ortama	 aktarılarak	 arşiv	 haline	
getirilmiştir.	Derneğimizden	cd	formatında	temin	edilebilir.	
 
 
 
 
 

Dağıtım Kanalları 
	

• Dergimiz;	 posta,	 kargo	 ve	 organizasyonlar	 (fuar	 katılımları,	 yurtdışı	 heyet	 organizasyonları,	
sektör	sunumu	ve	teknik	geziler,	okul	ziyaretleri,	toplantılar,	etkinlikler,	seminerler,	eğitimler	
vb.)	aracılığı	ile	yıllık	olarak	yaklaşık	7500	kişiye	ulaşmaktadır.	

• Sürekli	 güncellenen	 veri	 tabanı	 ile	 dergimizin	 dağıtımının	 yapıldığı	 kuruluşların	 çeşitliliği	
arttırılmaktadır.	

	
	

	

	
	
	
	

	
 
 
 
 
	
	
Dergimizin	Dağıtımının	Gerçekleştirildiği	Sektörler	
Basın-Yayın	Kuruluşları	
Dernekler	
Diğer	Firmalar	
Eğitim	Kurumları	(Üniversite,	Lise,	MYO	vb.)	
Gıda	Sektörü	
Hastaneler	
İnşaat/Tesisat/Mekanik/Proje	Taahhüt	Firmaları	
Lojistik	Sektörü	
Resmi	Kurum/Kuruluşlar	
Üye	ve	Sektör	Firmaları	

  

Üye	ve	Sektör	Firmaları
42%

Resmi	Kurum/Kuruluş
6%

Okullar/Üni-Lise
16%

Lojistik
1%

inşaat/Tesisat/Mekanik…

Hastaneler
4%

Gıda
3%

EBSO
2%

Diğer	Firmalar
6%

Dernekler
3%

Basın-Yayın
3%

Soğutma	Dünyası	Dağıtım	Kanalları	Yüzdesel	Dağılımı
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ESSİAD WEB SİTESİ 

2015-2016 Yılları Genel Raporu 
	

Oturum	
Açma		

Kullanıcı	
Sayısı	

Sayfa	Görüntülenme	
Sayısı	

Giriş	Sayfasını	İnceleyip	
Çıkış	Yapanların	Yüzdesi	

İlk	Kez	Yapılan	
Ziyaretlerin	Yüzdesi	

15.208	 10.803	 41.816	 59%	 71,93%	

Web Sitesinin Kullanıcı Yüzdeleri 
	

	

Web Sitesi Ziyaretçilerinin Dünya/Ülke Bazında Dağılımı (İlk 10 Ülke) 
	

No	 Ülke	 Sayfa	Sayısı	
1	 Türkiye	 11289	
2	 Rusya	 2292	
3	 USA	 303	
4	 Kırgızistan	 179	
5	 Almanya	 137	
6	 İtalya	 90	
7	 Brezilya	 69	
8	 Hindistan	 69	
9	 İngiltere	 58	
10	 Ukrayna	 52	

	
	
	
	
	

71%

29%

Kullanıcı	Yüzdeleri

Yeni	Ziyaretçilerin	Yüzdesi

Sürekli	Kullanıcıların	Yüzdesi
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Web Sitesi Ziyaretçilerinin Türkiye Bazında Dağılımı (İlk 10 Şehir) 
	
No	 Ülke	 Sayfa	Sayısı	
1	 İzmir	 5.686	
2	 İstanbul	 3.200	
3	 Ankara	 708	
4	 Bursa	 150	
5	 Konya	 144	
6	 Antalya	 108	
7	 Manisa	 104	
8	 Adana	 101	
9	 Eskişehir	 98	
10	 Denizli	 78	

	

	
	 	

2292

303
179 137 90 69 69 58 52

0

500

1000

1500

2000

2500

Rusya USA Kırgızistan Almanya İtalya Brezilya Hindistan İngiltere Ukrayna

Web	Sitesi	Ziyaretçilerinin	Dünya/Ülke	Bazında	Dağılımı													
(Türkiye	hariç	verilerdir.)

5.686

3.200

708
150 144 108 104 101 98 78

0

1.000

2.000

3.000

4.000

5.000

6.000

İzmir İstanbul Ankara Bursa Konya Antalya Manisa Adana Eskişehir Denizli

Ziyaretçi	Sayısı	(Türkiye	Bazında	Dağılım-İlk	10	Şehir)



2015-2017	Dönemi	Çalışma	Raporu	

58	
	

Ziyaretçilerin Yoğunlaştığı Bölgeler 
	

	
	

Web Sitesini Mobil Kullanıcıların Kullandıkları İşletim Sistemleri  
	
No	 İşletim	Sistemi	 Görüntülenme	Sayısı	 Yüzdesi	
1	 Android	 1530	 57%	
2	 iOS	 981	 37%	
3	 Windows	 107	 4%	

	

Tarayıcı Kullanım Yüzdesi (İlk 10 Tarayıcı) 
	

	
	
Web	Sitemize	reklam	veren	firmalara	teşekkür	ederiz.		 	
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Yenilenen Web Sitemiz  
	
2015-2017	Dönemi	Yönetim	Kurulumuzun	çalışma	programı	çerçevesinde	web	sitemizin	içeriği	ve	ara	
yüzü	yenilenmiştir.	Sizlere	daha	iyi	hizmet	verebilmek	için	daha	işlevsel	ve	aradığınız	bilgiye	en	hızlı	ve	
kolay	biçimde	ulaşabileceğiniz	web	sitemiz	güncel	trendlere	uygun	olarak	hazırlanmıştır.		
	
Web	sitemiz	aracılığı	ile	yürütmüş	olduğumuz	projelere,	kariyer	olanaklarına,	personel	ihtiyaçlarınıza,	
planlanan	etkinliklerimize	ve	gerçekleştirmiş	olduğumuz	faaliyetlere	ulaşabilirsiniz.	Ayrıca	web	sitemiz	
hakkında	görüş	ve	önerilerinizi	iletişim	sayfasında	yer	alan	form	aracılığı	ile	iletebilirsiniz.	
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BASINDA ESSİAD 
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TÜM	ÜYELERİMİZE		
	

KATKI	VE	DESTEKLERİ	İÇİN	
	

TEŞEKKÜR	EDERİZ.	
	

 

 


